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AOSB, “YEŞİL OSB” BELGESİ ALAN 
14 OSB’DEN BİRİSİ, SU VERİMLİLİĞİ 
YÖNETİM SİSTEMİ BELGESİNDE İSE 
3 OSB’DEN BİRİ OLDU.

AOSB’NİN YILDIZLARI TÜRKİYE 
EKONOMİSİNE DAMGA VURDU

BASKETBOL TURNUVASININ ŞAMPİYONU 
AOSB BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ OLDU.

Türk Standartları Enstitüsü tarafından, Yeşil OSB ve Su 
Verimliliği Yönetim Sistemi süreçlerini başarıyla tamamlayan 
Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi Bölge 
Müdürlüğüne, “Yeşil OSB ve TS ISO 46001 Su Verimliliği 
Yönetim Sistemi Belgesi” verildi.

OSBÜK tarafından düzenlenen ve Türkiye’nin en başarılı 
organize sanayi bölgesi firmalarını belirleyen OSB Yıldızları 
Araştırması’nda (AOSB) firmaları 11 kategoride ödül aldı.

AOSB Bölge Müdürlüğü tarafından 2013 yılından beri 
düzenlenen geleneksel AOSB Spor Şenliği kapsamındaki 2. 

Basketbol Turnuvası sonuçlandı.

Sayı: 12 | OCAK | Yıl: 2025
Adana OSB Yayın Organıdır.
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Haberler
Bölgeden

AOSB CES (Carbon Emission 
Software) Yazılımı

• TSE tarafından doğrulanmış yazılım,
• Emisyon Faktörü, Net Kalorifik Değer, 

Yükseltgenme Faktörü vs araştırma yapmanıza 
gerek kalmadan sistemden otomatik hesaplama 
yöntemli,

• Kaynakların link uzantıları ve nereden alındıkları 
açıkça belirtilen,

• Danışman firmalara gerek kalmadan firmanızın 
sera gazı emisyonlarınızı hesaplayabilecek 
yetkinliğe sahip,

• Kullanıcı dostu bir yazılım olup, tüm sayfalar 
anlaşılır ve kolaylıkla kullanabileceğiniz 
platformlardan oluşturulan,

Türkiye’nin ilk TSE sertifikalı, Kuruluş Seviyesinde 
Sera Gazı Emisyonu Hesaplama Yazılımı AOSB CES 
(Carbon Emission Software), Adana Hacı Sabancı Or-
ganize Sanayi Bölgesi Bölge Müdürlüğü tarafından ya-
pılmış olup, değerli sanayicilerimizin hizmetine açılmıştır.

TS EN ISO 14064-1:2019 Standartlarına uygun 
hem hesaplanma hem de raporlanma sunan yazılımı-
mızda, AOSB Güvencesi, sürekli güncellenen veri alt 
yapısı ve kullanıcı dostu arayüzü ile hesaplamanızı ko-
laylıkla yapabilmektesiniz.

AOSB CES Yazılımının Avantajları 
Nelerdir?

• IPCC, DEFRA,.. gibi global verilerin kullanıldığı,
• Firmalara özel kullanıcı adı, şifre tanımı 

yapılabileceği güvenilir bir yazılım,
• Hesaplanan emisyonların kategorisel olarak 

sınıflandırılarak grafiksel sunum imkanı,
• Hangi emisyonlarınızı daha yüksek olduğunu 

görüp azaltım için öncelik verecek olduğunuz 
emisyonların kolaylıkla belirlenmesi, 

• Sürdürülebilirlik raporlamalarınızda kullannabilecek 
olduğunuz formatta emisyonların belirlenmesi, 

• Müşterilerinizin istemiş olduğu karbon ayak izinizi 
kolaylıkla filtreleyerek hemen raporlanabilmesi, 

• SKDM Kapsamında hesaplanması gereken 
gömülü emisyonlarınızdan 1.1, 1.3. ve 2.1 
emisyonlarınızın kolaylıkla raporlanabilmesi, 

• Enerji tüketimi ve üretim kıyaslamalarının kolaylıkla 
yapılabilmesi, 

• Ölçüm belirsizliği hesaplamasını istediğiniz 
formatta hem nitel hem de nicel olarak 
yapabilmesi, 

• Kurumsal karbon ayak izinizin bilimsel temelli 
azaltım yöntemlerinde kullanılabilmesi kolaylığı 
sağlamaktadır.

www.aosb-co2.com.tr
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Çukurova Teknokent ev sahipliğinde “Firmaların İh-
racat Potansiyeli: Sorunlar, Fırsatlar ve Yeni İş Birlikleri” 
toplantısı düzenlendi. 

AOSB Yönetim Kurulu Başkanı ve OSBÜK Başkan 
Yardımcısı Bekir Sütcü’nün de konuşmacı olarak katıl-
dığı toplantıda, ihracat konusundaki güncel konular ele 
alındı.

ABD İLE İHRACATTA YENİ İŞ 
BİRLİKLERİ

Çukurova Teknokent Yönetim Kurulu Başkanı Prof. 
Dr. Meryem Tuncel, TACCS (Türk - Amerikan Ticaret 
Odası) Kurucu Üyesi ve CEO’su Erhan Çevikel ve il-
gililerin katılımıyla gerçekleşen toplantıda, bölgedeki 
mevcut ve ileriye dönük projeleri ele alan görüşmeler 
gerçekleştirdi.

Türkiye ile Amerika Birleşik Devletleri arasındaki ti-
caret hacminin 100 milyar dolar hedefine ulaşması için 
işbirliklerinin öneminin vurgulandığı toplantının, özellik-
le Florida, Georgia, ve Texas eyaletlerinde Çukurova 
Teknokent ve TACCS - Turkish American Chamber of 
Commerce of the South işbirlikleri, teknoloji ve AR-GE 
firmalarının ABD pazarlarına güvenli ve kalıcı bir şekilde 
giriş yapmalarına önemli katkılar sağlaması bekleniyor.
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KADIN SANAYİCİLERDEN HEM 
ÇEVREYE HEM EĞİTİME KATKI

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi Yöne-
tim Kurulu’nun desteği ile 2016 yılında kurulan ve bu-
güne kadar başta eğitim olmak üzere birçok sosyal so-
rumluluk projesini başarıyla tamamlayan AOSB Kadın 
Sanayiciler Platformu, bu kez hem çocukların eğitimi 
hem de çevre için elektronik atık toplama kampanyası 
başlattı. Bu kapsamdaki protokol AOSB Bölge Müdürü 
Ersin Akpınar ve Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı (TEGV) 
Adana Birim Yöneticisi Hakan Kaya tarafından imzalan-
dı.

AOSB’nin Kadın Sanayicilerinden An-
lamlı Proje;

Kadın Sanayiciler, Çocukların Eğitimi ve 
Çevre İçin Elektronik Atık Toplama Kam-
panyası Başlattı. AOSB ve TEGV Arasında 
İş Birliği Protokolü İmzalandı.

Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı ile elektronik atıkla-
rın toplanması konusunda iş birliği yapılmasını içeren 
ve AOSB Bölge Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen  ‘Atma 
Bağışla E-Atık Projesi’ protokolü imza törenine; AOSB 
Bölge Müdürü Ersin Akpınar, TEGV Adana Birim Yöne-
ticisi Hakan Kaya, AOSB Kadın Sanayiciler Platformu 
Başkanı Ayça Gözek Çelik, Sosyal Sorumluluk ve Et-
kinlikler Komitesi Üyeleri  Ecem Büyüknacar,  Elif Tos-
mur, Melike Meryem Salcan ile Platform Üyelerinden 
Elmas Ersoy ve Neriman İçer katıldı.

 AOSB Bölge Müdürü Ersin Akpınar, burada yaptı-
ğı konuşmada, çevreye olumsuz etki oluşturan atıkları, 
geri dönüştürerek hem sürdürülebilir çevre hedeflerine 
hem de çocukların nitelikli eğitimle desteklenmesine 
katkı sağlaması planlanan projeyi hayata geçiren Kadın 
Sanayiciler Platformu ile anlamlı iş birliğine katkı sunan 
TEGV yetkililerini tebrik etti.

 Kadın sanayicilerin bugüne kadar birçok projeyi ba-
şarıyla hayata geçirdiğini belirten Bölge Müdürü Ersin 
Akpınar, bu projenin de başarıya ulaşacağına inandığını 
belirterek, Bölge Müdürlüğü olarak bu konuda başta 
projenin tanıtımı olmak üzere tüm desteği vermeye ha-
zır olduklarını ifade etti. 

TEGV Adana Birim Yöneticisi Hakan Kaya ise proje-
nin hayırlı uğurlu olması temennisinde bulunarak, topla-
nacak elektronik atıkların içeriği konusunda bilgi payla-
şımında bulundu. 

Proje kapsamında bağışlanan elektronik atıkların 
Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından 
yetkilendirilmiş kuruluş TÜBİSAD tarafından bakanlık 
denetiminde yasal mevzuata uygun şekilde geri dö-
nüştürüldüğünü ve elde edilen ekonomik değer ile hem 
çocukların eğitimine katkıda bulunup hem de yeşil bir 
gelecek için geri dönüşüme destek sağlanacağını belir-
ten Kaya şunları kaydetti:

“Atma Bağışla” projemizin amacı bir yandan TEGV’e 
alternatif kaynak yöntemi oluşturarak daha fazla çocu-
ğumuzun nitelikli eğitimle buluşmasına katkı sağlarken 
diğer yandan e-atıkların çevreye verdiği zararı azaltarak 
sürdürülebilir çevre faaliyetlerini destek olmaktır.

Ev veya işyerlerimizde bulunan masaüstü-dizüs-
tü-tablet bilgisayarlar, monitör ve televizyonlar, cep te-
lefonları, yazıcı/tarayıcı ve fotokopi makineleri, modem 
ve switch gibi ağ ürünleri, ütü, fön makinesi ve mut-
fak robotu gibi elektronik ev aletleri, her çeşit kablo ve 
adaptörler e-atık kapsamında değerlendirilebilir.”

Kadın Sanayiciler Platformu adına açıklama yapan 
Ayça Gözek Çelik ise bir yıl sürecek kampanya kapsa-
mında toplayacakları elektronik atıkların hurda değeri-
nin TEGV’e bağışlanacağını belirtti.

Ayça Gözek Çelik platformun üye sayısının 100’e 
ulaştığını, altı ayrı komiteden oluşan güçlü bir yapılan-
masının bulunduğunu ve platformun kuruluşundan bu 
yana geçen süreç içinde yürütülen faaliyetleriyle gide-
rek zenginleşen etkinliklerin yapıldığını belirtti. Platfor-
mun sosyal sorumluluk projeleri başta olmak üzere 
birçok projeyi hayata geçirmeye hazırlandığını belirten 
Çelik sözlerine şöyle devam etti;

“Türkiye’de sanayi bölgelerine ve kadın sanayicilere 
örnek teşkil eden yapıya kavuşmuş olmamız gurur veri-
ci. OSB’mizin fark yaratan değerleri ile ülkemize katma 
değer sağlamaya devam edeceğine inanıyorum.  Bu 
vesile ile AOSB Yönetim Kurulu Başkanımız Bekir Süt-
cü başta olmak üzere tüm yönetim kurulu üyelerimiz 
ile Bölge Müdürümüz Ersin Akpınar’a desteklerinden 
dolayı teşekkür ediyorum. 

Platformumuz ilerleyen dönemde, oluşturduğumuz 
komiteler vasıtasıyla doğayı ve çevreyi korumaya yö-
nelik projeler de dahil olmak üzere toplumumuza fayda 
sağlayacak projeler hazırlayarak hayata geçirmeyi he-
defledi. 

Platformumuz için emek veren komitelerimizin de-
ğerli üyelerine, tüm etkinliklerimize büyük ilgi gösteren 
üyelerimize, desteğini esirgemeyen paydaşlarımıza ve 
‘Atma Bağışla E-Atık Projesi’ kapsamında yapılan iş 
birliğinden dolayı TEGV yetkililerine teşekkür ederim.”
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Avrupa Yeşil Mutabakatı çerçevesinde, Adana Hacı 
Sabancı Organize Sanayi Bölgesi’nin (AOSB) Eko-En-
düstriyel parka dönüştürülmesi amacıyla yürütülen 
Döngüsel Ekonomi ve Endüstriyel Simbiyozun Gelişti-
rilmesi projesinin kapanış toplantısı gerçekleştirildi.

AOSB, Türkiye’nin sanayi üretiminde sürdürülebi-
lirlik ve yeşil dönüşüm konularında liderlik etmeye de-
vam ediyor. AOSB, Yeşil Mutabakata uyum ve döngü-
sel ekonomiye geçiş kapsamında yürüttüğü projelerle 
Türkiye’nin ilk Yeşil OSB’lerinden biri olmayı hedefliyor. 
AOSB bu amaçla hayata geçirdiği TÜBİTAK-1005 pro-
jesi ile katılımcı firmaların çevresel etkilerini en aza in-
dirip ihracatta karbon vergisi gibi engelleri aşmalarına 
rehberlik etmeyi amaçlıyor. Proje; döngüsel ekonomi, 
enerji verimliliği ve emisyonların azaltılması gibi birçok 
alanı içine alan kapsamlı çalışmalardan oluşuyor.

AOSB Seyhan Salonu’nda gerçekleştirilen toplantı-
nın açılış konuşmasını yapan    AOSB Yönetim Kuru-
lu Üyesi Nedim Büyüknacar, bölgenin sürdürülebilirlik 
hedefleri doğrultusunda gerçekleştirdiği çalışmalara 
değindi. 

 Enerji verimliliği, katı ve sıvı atık yönetimi, emisyon-
ların azaltılması ve endüstriyel simbiyoz süreçlerinin 
AOSB’de sistematik olarak izlendiğini belirten Büyük-
nacar, “Döngüsel ekonomi süreçlerinin uygulanmasına 
uygun ortamı sağlıyoruz. Bu sayede firmalarımızın çev-
resel etkilerini en aza indirirken, sürdürülebilir kalkınma-
ya katkıda bulunuyoruz” dedi. 

AOSB’nin ihracatta karşılaşılabilecek karbon vergisi 
gibi engelleri aşmak için firmalarına yol haritası sundu-
ğunu vurgulayan Büyüknacar, döngüsel ekonomi ve 
yeşil dönüşüm konularında 22 pilot firma ile çalışmalar 
yürüttüklerini ifade etti.

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VE YEŞİL 
DÖNÜŞÜMDE AOSB’DEN ÖNCÜ 
ADIM

AOSB’de Yeşil Dönüşüm Yolculuğu 
 
Eko-Endüstriyel Park Dönüşümünde 
AOSB’den Öncü Adım

Neler Yapıldı? 

Proje Koordinatörü ve Kadir Has Üniversitesi Enerji 
Sistemleri Profesörü Prof. Dr. Volkan Ediger ise AOS-
B’nin Türkiye genelinde Yeşil Mutabakata uyum konu-
sunda ilk adımı atan OSB olduğunu belirtti. 

Ediger, “AOSB’nin bu alandaki lider çalışmaları, Türk 
sanayisinin Avrupa Birliği’nin sıkı iklim ve enerji politika-
larına uyum sağlaması açısından kritik öneme sahiptir. 
Avrupa Yeşil Mutabakatı, firmalarımızın uluslararası ti-
carette rekabet gücünü koruyabilmesi için bir zorunlu-
luktur. AOSB’nin yürüttüğü 18 ay süren ‘’Avrupa Yeşil 
Mutabakatı Çerçevesinde Adana Hacı Sabancı Orga-
nize Sanayi Bölgesi’nin Eko-Endüstriyel Parka Dönüş-
türülmesi Amacıyla Döngüsel Ekonomi ve Endüstriyel 
Simbiyozun Geliştirilmesi’’ TÜBİTAK-1005 projesi, fir-
maların döngüsel ekonomiye geçişte atmaları gereken 
adımları netleştirerek sınırda karbon düzenlemelerine 
uyum sağlamada önemli bir rehber niteliğindedir” dedi. 

Toplantıda; Doç. Dr. Ali İnan sürdürülebilirlik veri ta-
banı, Prof. Dr. Fehmi Görkem Üçtuğ genişletilmiş ya-
şam döngüsü analizi, Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ali Küçü-
ker döngüsel ekonomi analizi ve endüstriyel simbiyoz 
sistemi, Doç. Dr. İstemi Berk ise emisyon ticaret sistemi 
simülasyon modeli ve döngüsel ekonomi başarı endek-
si konularında bilgi verdi. 

Yeşil Mutabakat’a İlk Adımı AOSB Attı.

TSE Çevresel Gözetim ve Doğrulama Müdürü Meh-
met Ergün’ün proje kapsamında destekleyici kuruluşlar 
hakkında açıklamalarda bulunduğu toplantı; Yeşil Dö-
nüşüm Yol Haritası ile sonuçların değerlendirilmesi ve 
AOSB Teknik Hizmetler Direktörü Emre Ocak’ın kapa-
nış konuşmasıyla sona erdi.
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Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi’n-
de, sanayiciler ve çalışanlarına eğitim desteği sağlayan 
AOSB Akademi, 2025 yılı programını sanayicilerden 
gelen talep ve ihtiyaçlara göre şekillendirdi. Bu kap-
samda, “Türk Sanayisinin Gelişim Üssü” AOSB Akade-
mi Komite Toplantısı gerçekleştirildi.

AOSB Akademi’nin sanayicilerle bir araya geldiği 
toplantıda, 2025 yılı için planlanan eğitimler ile prog-
ramlar konusunda kapsamlı bilgi paylaşımında bulunul-
du.

Adana Valiliğimiz tarafından organize edilen, çeşitli 
sivil toplum kuruluşlarının, odaların ve Adana Hacı Sa-
bancı Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü’nün de des-
teklediği 8. Uluslararası Adana Lezzet Festivali, dün-
yaca ünlü şeflerin, yerli ve yabancı on binlerce turistin 
katılımıyla gerçekleştirildi. Festival lansmanına AOSB 
Başkanı Bekir Sütcü de katılarak, bir konuşma yaptı.

Bu yıl “Kökleriyle Adana” konseptiyle 17-20 Ekim ta-
rihleri arasında düzenlenen 8. Uluslararası Adana Lez-
zet Festivali başta Adana Valisi  Yavuz Selim Köşger 
olmak üzere seçkin bir grubun katılımıyla gerçekleşti. 

AOSB Başkanı Bekir Sütcü, festivalin Adana’ya de-
ğer kattığını belirtti.

Adana sadece bir şehir değil; kokusu, rengi ve lez-
zetleriyle bir yaşam biçimidir. Adana’nın sıcağı, sadece 
güneşin değil, samimiyetin sıcaklığıdır. Bu samimiyet 
sofralarımızda farklı isimlerle hayat bulur. Adana’nın lez-
zetlerini tatmak, onun ruhunu hissetmektir.

Uluslararası Adana Lezzet Festivali ningala yemeği 
ise Yeni Adana Müzesi’nde Adana Valisi Yavuz Selim 
Köşger, AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Bekir 
Sütcü, Yönetim Kurulu Üyeri Yusuf Kara ile Adana Pro-
tokolünün ve misafirlerin yoğun katılımıyla gerçekleşti.

AOSB AKADEMİ PROGRAMI 
SANAYİCİNİN TALEP VE 
İHTİYAÇLARIYLA ŞEKİLLENDİ.

LEZZET FESTİVALİ ADANA’YA 
DEĞER KATIYOR

GALA YEMEĞİ

Bu etkinlikte, katılımcılardan gelen kıymetli geri bil-
dirimler ve talepler doğrultusunda AOSB Akademi, 
profesyonel gelişimi desteklemeyi, sektörlerdeki en iyi 
uygulamaları yaygınlaştırmayı öncelikli hedefleri arasına 
aldı.

AOSB Akademi’nin vizyonu, misyonu ve sunduğu 
fırsatlar hakkında bilgilerin paylaşıldığı toplantı interaktif 
ortamda ve oldukça verimli geçti.
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Çukurova Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yükse-
kokulu’nun 2024-2025 Akademik Yılı “Eğitim Öğretim 
Açılış Töreni - İlk Ders” programı AOSB Seyhan Salo-
nu’nda düzenlendi.

AOSB MESLEK YÜKSEK 
OKULU’NDA YENİ EĞİTİM 
ÖĞRETİM YILI AÇILIŞ TÖRENİ

Törende, AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Süt-
cü ve Yüksekokul Müdürü Prof. Dr.  Nazım Aksaker’in 
açılış konuşması yaptı. AOSB Bölge Müdürü Ersin Ak-
pınar, akademik kadro, öğrenciler ve veliler ile seçkin 
bir davetli grubunun katıldığı törenin ardından ilk ders 
AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü tarafından 
verildi. Başkan Sütcü, iş hayatına dair değerli bilgiler 
paylaşırken, öğrencilere de geleceklerine ilişkin altın 
değerinde öğütlerde bulundu.

ANTALYA OSB, AOSB’NİN 
KONUĞU OLDU

Antalya Organize Sanayi Bölgesi Bölge Müdürü İl-
han Metin, Antalya Genç Organize Sanayi Derneği Yö-
netim Kurulu Başkanı Nazlı Sarı Delibaş ve dernek üye-
leri, AOSB Bölge Müdürlüğü’nün konuğu oldu.

AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü ve Böl-
ge Müdürü Ersin Akpınar tarafından konuk edilen An-
talya OSB yöneticilerine, bölgede sanayicilere sunulan 
hizmetlere ilişkin bilgi paylaşımında bulunuldu.

Başkan Bekir Sütcü, genç sanayicilere sektör hak-
kında önemli bilgiler sunarak, sanayi ekosisteminin ge-
lişimine dair görüşlerini paylaştı. Bölge Müdürü Ersin 
Akpınar ise, AOSB hakkında kapsamlı bir bilgilendirme 
yaparak, sanayi bölgesinin potansiyelini ve sunduğu fır-
satları vurguladı.

Ziyaretin devamında, bölgedeki bazı firmalar da zi-
yaret edilerek, saha gezileri gerçekleştirildi.
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Adana Sanayi Odası ev sahipliğinde düzenlenen 
“Şehrin Ekonomisi Etkinliği – Adana” programı, Turku-
az Medya Grubu Tematik Kanallar Genel Müdürü Sayın 
Sibel Doğru’nun katılımıyla gerçekleştirildi.

Etkinlikte Adana’nın ekonomisi, ihracatı ve iş dün-
yasının beklentileri üzerine önemli değerlendirmeler ya-
pıldı.

ŞEHRİN EKONOMİSİ ETKİNLİĞİ

AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü, prog-
ramda konuşmacı olarak yer aldı. Şehrin ekonomik 
durumu ve gelişim potansiyeli hakkında bilgiler veren 
Başkan Sütcü, bu kapsamda Adana Hacı Sabancı Or-
ganize Sanayi Bölgesi’nin etkisine dikkati çekti. Prog-
ramda ayrıca, Adana Ticaret Odası Başkanı Yücel Bay-
ram ve Adana Ticaret Borsası Başkanı Şahin Bilgiç de 
birer konuşma yaptı.

Programın sonunda, Yönetim Kurulu Başkanımız 
Bekir Sütcü A Haber ulusal kanalına röportaj vererek 
bölge ve Adana hakkında bilgilendirmelerde bulundu.

Adana’nın ekonomik geleceğine dair önemli payla-
şımların yapıldığı etkinlik, iş dünyasının ve yerel yöne-
timlerin ortak vizyonunu pekiştiren bir platform oldu.

AOSB ARAÇ PARKINI 
GÜÇLENDİRİYOR

AOSB Bölge Müdürlüğü, sanayicilere fark yaratan 
hizmetler sunarken, rutun hizmetlerin daha sağlıklı ve 
hızlı verilmesini sağlamak amacıyla araç parkını da güç-
lendiriyor. Bu kapsamda, Kombine Kanal Açma ve Vi-
danjör Hizmetleri Aracı satın alınarak, sanayicilerin hiz-
metine sunuldu.

Kombine Kanal Açma ve Vidanjör Hizmetleri ara-
cı sayesinde Kanal açma ve boru tıkanıklığı giderme, 
yağmur suyu ve atık su hatlarını temizleme, endüstri-
yel alanlarda kanal bakımı ve vidanjör ile sıvı atık çekimi 
gibi hizmetleri uygun maliyetle sağlanıyor. AOSB Bölge 
Müdürlüğü,  bölgenin altyapı ihtiyaçlarına en iyi şekilde 
destek vermek için yenilikçi çalışmalarına devam ediyor.

Hizmet Tarifelerimiz Hakkında Detaylı Bilgi Al-
mak için Bölge Müdürlüğümüzü arayabilirsiniz. 
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AOSB VE Ç.Ü ARASINDA 
İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ 
İMZALANDI

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi 
(AOSB) ile Çukurova Teknoloji Geliştirme Bölgesi 
arasında iş birliğini güçlendirmek ve sürdürülebilir 
hale getirmek amacıyla protokol imzalandı.

AOSB Bölge Müdürlüğü’nün girişimcilere ve 
akademisyenlere projelerini çalışıp, sanayicilere 
sunabilecekleri ortam hazırlayan AOSB Küp Giri-
şimcilik Merkezi (Kuluçka Merkezi) yeni fikirlere ev 
sahipliği yapmaya devam edecek.

 

Üniversite-sanayi iş birliğinin gücüne inanan 
AOSB Bölge Müdürlüğü tarafından AOSB Ticaret 
Merkezinde 1000 metrekarelik alanda kurulan Küp 
Girişimcilik Merkezi, iş fikirlerinin akademik bilgi 
birikimiyle bütünleşmesini sağlayarak, katma de-
ğerli projelerin ortaya çıkmasına imkan sunuyor. 
Bu kapsamda, AOSB Küp Girişimcilik Merkezi’nde, 
Çukurova Teknoloji Geliştirme Bölgesi (TGB) bün-
yesinde Kuluçka merkezi kurulacak.

Kurulacak merkeze ilişkin Adana Hacı Sabancı 
Organize Sanayi Bölgesindeki imza töreni; Yönetim 
Kurulu Başkanı Bekir Sütcü, Çukurova Üniversite-
si Rektörü Prof. Dr. Hamit Emrah Beriş, Çukurova 
Üniversitesi Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Hüseyin 
Akıllı ve Prof. Dr. Ömer Korkut, Çukurova Üniversi-
tesi Genel Sekreteri Kürşad Birinci, Teknokent Yö-
netim Kurulu Başkan Vekili Prof. Dr. Tunç Tüken ve 
AOSB Bölge Müdürü Ersin Akpınar’ın katılımları ile 
gerçekleşti. 

Protokol kapsamında, AOSB Küp Girişimcilik 
Merkezinde bulunan ofis ve demirbaşların kullanı-
mını, mülkiyeti AOSB’de kalmak üzere Çukurova 
Teknokent’e tahsis edilecek.  Merkez, teknolojik 
yenilik alanlarında ARGE, tasarım, sistem enteg-
rasyonu, diş ticaret, sertifikasyon gibi rekabet güç-
lendirme faaliyetleri kapsamında ulusal ve ulusla-
rarası fon programlarına yönelik proje geliştirme ve 
yürütme konularında ortak çalışmalar yürütecek. 

AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü, 
protokolün kent ekonomisine hayırlı uğurlu olması 
temennisinde bulunarak, “Bu merkezde, bölgemiz-
de faaliyet gösteren firmaların ve Çukurova Tekno-
kent’te faaliyet gösteren kuluçka firmalarının ulusal 
ve uluslararası teşviklerden daha fazla faydalan-
malarını sağlamayı amaçlıyoruz. Bu iş birliğinin 
bölgemiz ekonomisinin gelişimine katkı sunacağı-
na inanıyoruz” dedi.

Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hamit 
Emrah Beriş ise yapılan iş birliğinin üniversitenin 
bilgi gücünün sanayiye aktarımı konusunda büyük 
önem taşıdığını belirterek, hayırlı uğurlu olması te-
mennisinde bulundu.
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Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OS-
BÜK) Başkanı Memiş Kütükcü ve beraberindeki he-
yet, Akdeniz Bölge Zirvesi için geldiği Adana Hacı 
Sabancı Organize Sanayi Bölgesi’nde, sanayicilere 
sunulan hizmetleri yerinde inceledi.

Kütükcü, Yönetim ve Denetim Kurulu Üyeleriyle bir-
likte Yüreğir Devlet Hastanesi AOSB Semt Polikliniği’ni 
ziyaret etti. Ziyaret sırasında, sağlık hizmetleri hakkında 
bilgiler alındı ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile Denetim Ku-
rulu Üyeleri, sağlık durumlarını kontrol etmek amacıyla 
kan tahlili yaptırdı.

Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) 
Başkanı Memiş Kütükcü, Yönetim ve Denetim Kurulu 
Üyeleriyle birlikte AOSB Hazır Beton Santrali’ni ziya-
ret etti. Ziyaret sırasında, santralin üretim kapasitesi ve 
sektöre sağladığı katkılar hakkında detaylı bilgi alındı. 
Santralin altyapı ve beton üretimi konusundaki faaliyet-
leri yerinde incelenerek, sanayi sektörü için önemli bir 
kaynak olma potansiyeli vurgulandı.

Ziyarete, Yönetim Kurulu Başkanımız Bekir Sütcü ve 
Bölge Müdürümüz Ersin Akpınar da katılarak, santral 
hakkında bilgi verdiler ve yapılan üretim süreçlerini bir-
likte incelediler.

OSBÜK Yönetim Kurulu Toplantısı, Başkan Memiş 
Kütükcü ve Yönetim Kurulu Üyelerinin katılımıyla AOSB 
Bölge Müdürlüğü’nde gerçekleştirildi. 

AOSB Yönetim Kurulu Başkanı  ve OSBÜK Başkan 
Yardımcısı Bekir Sütcü ve AOSB Bölge Müdürü Ersin 
Akpınar’ın da yer aldığı toplantıda, sanayi bölgelerinin 
gelişimi, sektörün geleceği ve ortak projeler üzerine 
kapsamlı görüş alışverişinde bulunuldu.

OSBÜK YÖNETİMİ AOSB’NİN 
KONUĞU OLDU

Ziyarete, AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Süt-
cü ve AOSB Bölge Müdürü Ersin Akpınar da katılarak, 
polikliniğin sunduğu hizmetler ve sağlık altyapısı hak-
kında detaylı bilgi verdiler.

OSBÜK Yönetimi OSB Hazır Beton Tesis-
leri’ni inceledi.

OSBÜK Yönetimi AOSB’de toplandı
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Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) 
Başkanı Memiş Kütükcü,  AOSB Yönetim Kurulu Baş-
kanı ve OSBÜK Başkan Yardımcısı Bekir Sütcü, OS-
BÜK Yönetim ve Denetim Kurulu Üyeleri ve AOSB 
Bölge Müdürü Ersin Akpınar’ın katılımıyla, Adana Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Zeydan Karalar’ı makamın-
da ziyaret etti.

Ziyaret kapsamında Sanayi Bölgelerinin kalkınması-
na yönelik iş birliği çözümleri ve gelişimini hızlandıracak 
projeler ele alındı.

Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) 
Başkanı Sayın Memiş Kütükcü, OSBÜK Yönetim ve 
Denetim Kurulu Üyeleri, AOSB Yönetim Kurulu Başkanı 
ve OSBÜK Başkan Yardımcısı Bekir Sütcü ve AOSB 
Bölge Müdürü Ersin Akpınar’ın sunumuyla Adana Sa-
nayi Odası Başkanı Zeki Kıvanç’ı ziyaret etti.

Toplantıya, Türk Standartları Enstitüsü (TSE) Başka-
nı Mahmut Sami Şahin de katılarak iş birliği ve gelişim 
odaklı görüşmelerde bulunuldu. Ziyaret bölgesel kalkın-
ma ve sanayinin sürdürülebilirliği adına önemli konular 
değerlendirildi. Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) 

Başkanı Memiş Kütükcü, OSBÜK Yönetim ve Denetim 
Kurulu Üyeleri, AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir 
Sütcü ve Bölge Müdürü Ersin Akpınar, Adana Ticaret 
Odası Başkanı Yücel Bayram’ı ziyaret etti.

Ziyarette, Türk Standartları Enstitüsü (TSE) Başka-
nı Mahmut Sami Şahin de yer alarak toplantıya katkı 
sağladı.

Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) 
Başkanı Memiş Kütükcü, OSBÜK Yönetim ve Denetim 
Kurulu Üyeleri, AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir 
Sütcü ve Bölge Müdürü Ersin Akpınar, Adana Ticaret 
Borsası Başkanı Şahin Bilgiç’i ziyaret etti.

Toplantıya, Türk Standartları Enstitüsü (TSE) Başka-
nı Mahmut Sami Şahin de katıldı.

Başkan Karalar’a ziyaret

OSBÜK, Sanayi Odası’nın konuğu oldu

OSBÜK Yönetimi Adana Ticaret
Odasında…

OSBÜK Yönetimi ATB’de
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Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi 
(AOSB), Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu 
(OSBÜK), tarafından düzenlenen “Akdeniz Bölge 
Toplantısına” ev sahipliği yaptı. Bölgedeki sanayi 
temsilcilerini bir araya getiren toplantıda, Türki-
ye’nin ekonomik büyümesine öncü katkı sağlayan 
organize sanayi bölgelerinin geleceği, yeni düzen-
lemeler ve sürdürülebilirlik konuları ele alındı. 

Adana Vali Yardımcısı İbrahim Küçük, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı Organize Sanayi Bölgeleri Ge-
nel Müdürü Abdurrahman Aydın, Türk Standartları 
Enstitüsü (TSE) Başkanı Mahmut Sami Şahin, OS-
BÜK Başkanı Memiş Kütükcü, Adana OSB Başkanı 
Bekir Sütcü, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Ömer 
Kaya, Yönetim Kurulu Üyeleri Yusuf Kara ve Nedim 
Büyüknacar, Bölge Müdürü Ersin Akpınar, bölgede-
ki OSB’ler ve odaların temsilcileri ile sanayicilerin 
katıldığı bölge toplantısında, sanayinin ve sanayici-
nin gündeminde olan çok önemli konular ele alındı. 

AOSB Seyhan Salonu’nda düzenlenen toplantı-
nın açılış konuşmasını yapan Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı Organize Sanayi Bölgeleri Genel Müdürü 
Abdurrahman Aydın, 5 Eylül 2024 tarihli ve 32653 
sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Organize Sana-
yi Bölgeleri Uygulama Yönetmeliği’nde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmeliğe ilişkin bilgi paylaşı-
mında bulundu. 

Aydın, bu yönetmelikle sanayinin üretim üssü 
olan ve ülke kalkınmasında önemli rol oynayan or-
ganize sanayi bölgelerine yönelik birçok önemli de-
ğişikliğe gidildiğini ifade etti.

Aydın, yeni yayınlanan OSB Uygulama Yönet-
meliği’nin getirdiği avantajlar hakkında bilgi verir-
ken, tahsis süreçlerinin hızlandığını, kamulaştırma 
ve altyapı çalışmalarında zaman kazandırıldığını 
belirterek, “Organize sanayi bölgelerimizin büyüme 
taleplerine cevap verecek düzenlemelerle sanayi-
cilerimizin önünü açıyoruz,” dedi. 

 Aydın konuşmasını, tahsis türleri, süre uzatım-
ları ve yatırım kredisi kullanan katılımcılara yönelik 
yeni prosedürlerle ilgili katılımcıların sorularını da 
yanıtlayarak, interaktif bir ortamda gerçekleştirdi. 

OSBÜK Başkanı Memiş Kütükcü ise konuşma-
sında, ülke kalkınmasında organize sanayi bölge-
lerinin önemine vurgu yaptı. Türkiye’nin organize 
sanayi bölgeleriyle büyüdüğünü vurgulayan Memiş 
Kütükcü, Akdeniz bölgesinde yer alan 43 OSB’nin 
170 bin kişiye istihdam sağladığını ifade ederek, 
“Son beş yılda kurulan 13 OSB, bölgenin yatırım iş-
tahını gözler önüne seriyor. Bu potansiyeli daha da 
artırmak için bakanlık ile gece gündüz çalışıyoruz” 
dedi.

 Kütükcü ayrıca, Yeşil OSB belgesi alan dört or-
ganize sanayi bölgesine ödülleri takdim edilirken, 
Adana OSB’nin “Yeşil OSB”nin yanı sıra aynı za-
manda Su Verimliliği Yönetim Sistemi Belgesi aldığı 
açıklayarak, tebriklerini iletti. 

AOSB’DE AKDENİZ BÖLGESİ 
SANAYİ ZİRVESİ

Sanayi Bölgeleri Yönetmeliği ile Yeni Dö-
nem

Tahsis Süreleri Hızlandı

Sanayi Bölgelerinin Güçlü İş Birliği

Sanayi Bölgeleri Yönetmeliği 
ile Büyüme Hızlanacak

Sanayi Bölgeleri Genel Müdürü 
Abdurrahman Aydın

Türkiye, OSB’lerle Büyüyor

Osbük Başkanı 
Memiş Kütükcü
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Adana OSB Sürdürülebilirlik 
Odaklı Projelerle Türkiye’de 

Öncü Konumda

AOSB Yönetim Kurulu Başkanı 
Bekir Sütcü

Standart Belirleyen Ülkeler, 
Ticarette Lider Konuma Geliyor

TSE Başkanı 
Mahmut Sami Şahin

Adana OSB’den Öncü Çalışmalar

TSE: Standartlar Ticaretin Temeli

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi 
Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü de bölgenin 
Türkiye genelindeki 400’ü aşkın OSB arasında alt-
yapı ve üstyapısı tamamlanmış en iyi bölgelerden 
biri olduğunu belirtti. 

Sanayicilere sundukları fark yaratan hizmetleri 
özetleyen Sütcü, “6 milyon metrekarelik genişle-
me alanımız ve 40 bin kişilik istihdam kapasitemiz-
le Türkiye’nin sanayiye dayalı kalkınmasına örnek 
teşkil ediyoruz” dedi.

TSE Başkanı Mahmut Sami Şahin de konuşma-
sında, uluslararası standartların ekonomik büyüme-
de ve ticaretin şekillenmesinde kritik rol oynadığını 
ifade etti. Türkiye’nin TSE çatısı altında toplam 38 
binin üzerinde standarda sahip olduğunu belirten 
Şahin, “Standart belirleyen ülkeler, ticarette lider 
konuma geliyor. Sanayicilerimizin bu süreçlerde 
aktif yer almasını sağlamak için çalışıyoruz” dedi.

Toplantıda, organize sanayi bölgelerinin sürdü-
rülebilir kalkınma hedeflerine katkıları ve yatırım 
iştahının desteklenmesi gerektiği vurgulandı. Ada-
na Hacı Sabancı OSB’nin Yeşil OSB Belgesi alarak 
çevre dostu üretime katkı sağladığına dikkat çeki-
lirken, sanayi bölgelerinin büyüme ve dönüşüm ta-
leplerinin karşılanması için iş birliği çalışmalarının 
devam edeceği kaydedildi.

Bir şehirde ne varsa tüm hizmetlerin sunulduğu 
AOSB’de, ayrıca Beton Santrali, Sağlık Kompleksi 
ve Anaokulu gibi son dönemlerdeki yeni hizmetle-
rine ilişkin bilgi paylaşımlarında bulunan Başkan 
Sütcü, “Tek amacımız var sanayicilerimizin işlerini 
kolaylaştırıp, tüm performanslarını üretime, ihraca-
ta ve istihdama ayırmalarıdır” dedi. 

Başkan Sütcü, Adana OSB’nin sürdürülebilirlik 
odaklı projelerle Türkiye’de öncü konumda olduğu-
nu belirterek, sürdürülebilirlik ve yeşil dönüşüme 
ilişkin projelerden özetler sundu. 
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Türk Standartları Enstitüsü tarafından, Yeşil OSB 
ve Su Verimliliği Yönetim Sistemi süreçlerini başa-
rıyla tamamlayan Adana Hacı Sabancı Organize 
Sanayi Bölgesi Bölge Müdürlüğüne, “Yeşil OSB ve 
TS ISO 46001 Su Verimliliği Yönetim Sistemi Bel-
gesi” verildi. Adana OSB, “Yeşil OSB” statüsünde 
14 OSB’den birisi, su verimliliği yönetim sisteminde 
ise bu belgeyi alan 3 OSB’den birisi oldu.

AOSB Bölge Müdürlüğü, Yeşil OSB sertifikası 
ile çevre dostu üretim süreçlerini taçlandırırken, TS 
ISO 46001 Su Verimliliği Yönetim Sistemi ödülü ile 
de su kaynaklarının verimli kullanılması konusunda 
önemli bir adım atmış oldu.

AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü, bir 
süredir çalışmalarını yürüttükleri “Yeşil OSB” uygu-
lamaları kapsamında, çevresel, ekonomik, sosyal 
ve yönetimsel açıdan Sanayi ve Teknoloji Bakanlı-
ğınca belirlenen kriterleri yerine getirdiklerini ve bü-
tün bu unsurların Türk Standartları Enstitüsü (TSE) 
tarafından denetlendiğini ifade etti.

Başkan Sütcü, çevre dostu ve sürdürülebilir sa-
nayi için tüm paydaşlarla iş birliğine devam edecek-
lerini belirterek, “Bu önemli süreçlerin sanayimizin 
geleceği adına hayırlı olmasını diliyorum” dedi. 

“Yeşil OSB ve TS ISO 46001 Su Verimliliği Yöne-
tim Sistemi Belgesi’ni almaktan gurur duyuyoruz” 
diyen Başkan Sütcü, bu süreçte son derece titiz 
çalışmalar yürüten başta AOSB Bölge Müdürü Er-
sin Akpınar olmak üzere tüm çalışanları tebrik etti. 

Başkan Sütcü’ye, “Yeşil OSB ve TS ISO 46001 
Su Verimliliği Yönetim Sistemi Belgesi”, OSBÜK 
tarafından Adana OSB’nin ev sahipliğinde düzen-
lenen Akdeniz Bölge Toplantısında, TSE Başkanı 
Mahmut Sami Şahin tarafından verildi.

AOSB’YE “YEŞİL OSB” BELGESİ

Çevre dostu ve sürdürülebilir 
sanayi için tüm paydaşlarla iş 

birliğine devam edeceğiz

AOSB Yönetim Kurulu Başkanı 
Bekir Sütcü

Çifte Belge, Çifte Mutluluk

Toplantıya; Adana Vali Yardımcısı İbrahim Kü-
çük, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Organize Sanayi 
Bölgeleri Genel Müdürü Abdurrahman Aydın OS-
BÜK Başkanı Memiş Kütükcü, AOSB Yönetim Ku-
rulu Başkan Vekili Ömer Kaya, Yönetim Kurulu Üye-
leri Yusuf Kara ve Nedim Büyüknacar, AOSB Bölge 
Müdürü Ersin Akpınar, bölge OSB’leri ile ticaret ve 
sanayi odaları yetkilileri ile çok sayıda davetli ka-
tıldı.
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AOSB olarak üretimin ve 
ihracatın öncüsü olmaya 

devam edeceğiz

AOSB Yönetim Kurulu Başkanı 
Bekir Sütcü

AOSB’NİN YILDIZLARI TÜRKİYE 
EKONOMİSİNE DAMGA VURDU

Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OS-
BÜK) tarafından düzenlenen ve Türkiye’nin en ba-
şarılı organize sanayi bölgesi firmalarını belirleyen 
OSB Yıldızları Araştırması’nda Adana Hacı Sabancı 
Organize Sanayi Bölgesi  (AOSB) firmaları 11 ka-
tegoride ödül aldı. Gerek üretim gerekse ihracat 
kategorilerinde başarılarıyla dikkat çeken firmalar, 
AOSB’nin Türkiye’nin sanayi gücündeki rolünü bir 
kez daha gözler önüne serdi.

En Çok Satış ve İhracat Yapan Firmalar 

AOSB’den ödül kazanan firmalar arasında Bos-
sa Ticaret ve Sanayi İşletmeleri T.A.Ş., Omnia Ni-
şasta Sanayi ve Ticaret A.Ş. ve Beta Enerji ve Tek-
noloji A.Ş. satış ve ihracatta öne çıktı. Bossa, aynı 
zamanda Ar-Ge harcamalarında da önemli bir sıra-
lama elde ederek sektördeki yenilikçi rolünü pekiş-
tirdi.

AOSB Başkanı Bekir Sütcü, OSBÜK yıldızı firma-
ları ve çalışanları tebrik ederek, firmaların başarısı 
için AOSB’nin sağladığı altyapı ve destek hizmet-
lerinin önemine vurgu yaptı. Sütcü, sanayicilerine 
sorunsuz ve kesintisiz üretim hizmetleri sunmanın 
yanı sıra yenilikçi projelerine devam edeceklerini 
belirterek, “Sanayicilerimizi inovasyon ve teknoloji-
ye yatırım yapma konusunda teşvik ediyoruz. Ada-
na’nın geleceği için üretim odaklı çalışmayı sürdü-
receğiz” dedi.

 

Kadın İstihdamında AOSB’nin Öncü Fir-
maları

Kadın istihdamı kategorisinde öne çıkan AOSB 
firmaları arasında Palmiyeli Dokuma İplik Tekstil 
San. ve Tic. A.Ş., Abdioğulları Plastik ve Ambalaj 
Sanayi A.Ş., Atlas Denim Tekstil San. ve Tic. A.Ş. 
yer aldı. Bu firmalar, kadın çalışan oranlarını artıra-
rak hem toplumsal kalkınmaya katkı sağladı hem 
de sürdürülebilir bir sanayi anlayışını benimsedi. 
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Kadın Emeği Sanayinin İtici Gücü

Başkan Bekir Sütcü, kadınların sanayiye katılımı-
nın önemine vurgu yaparak, “Kadın istihdamını ar-
tırmak için özel projeler yürütüyoruz. Kadın emeği, 
sanayinin itici gücüdür ve Adana bu konuda örnek 
olmaya devam ediyor” dedi. Sütcü, AOSB’nin kadın 
istihdamını teşvik edecek altyapı ve eğitim yatırımla-
rına hız kesmeden devam ettiğini de sözlerine ekledi. 

Ar-Ge Yatırımlarıyla Geleceği Şekillendi-
ren AOSB

AOSB’nin katılımcı firmaları, Ar-Ge alanındaki 
başarılarıyla da Türkiye’nin teknolojik dönüşümüne 
öncülük ediyor. Araştırmada, Ar-Ge harcamaları-
nı en çok artıran firmalar arasında Beta Enerji ve 
Teknoloji A.Ş., Bossa Ticaret ve Sanayi İşletmele-
ri T.A.Ş. ve Adanus Plastik İnşaat İhracat Sanayi 
Ticaret Ltd. Şti. yer aldı. Bu firmalar, yenilikçi üre-
tim süreçleriyle uluslararası pazarlarda da rekabet 
avantajı sağladı.

Başkan Bekir Sütcü, AOSB’nin Ar-Ge projelerine 
sağladığı destekle ilgili, “Ar-Ge, üretimin sürdürü-
lebilirliği ve sanayinin küresel rekabetteki yeri için 
temel bir unsurdur. Bölgemizdeki firmalarımızın bu 
alanda gösterdiği performans, Adana’nın teknoloji-
deki iddiasını ortaya koyuyor” dedi.

AOSB’nin Gelecek Vizyonu

Başkan Bekir Sütcü, OSB Yıldızları Araştırma-
sı’nda elde edilen başarıların, AOSB’nin gelecek-
teki hedeflerine işaret ettiğini vurgulayarak, şöyle 
devam etti:

 “Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölge-
si, altyapı projeleri, yenilenebilir enerji yatırımları ve 
çevreci üretim politikalarıyla Türkiye’nin en stratejik 
sanayi bölgelerinden biri olmaya devam ediyor. Ka-
dın istihdamından Ar-Ge’ye, ihracattan inovasyona 
kadar her alanda daha büyük hedeflere doğru ilerli-
yoruz. Bu ödüller, bölgemizin vizyonunun doğrulu-
ğunu ve sanayicilerimizin gayretini gösteriyor.”

Sütcü, sanayicilere seslenerek, “Adana’nın 
organize sanayi gücü, Türkiye’nin ekonomik 
geleceğini şekillendiren en önemli unsurlar-
dan biridir. Daha büyük yatırımlarla, uluslarara-
sı arenada daha güçlü bir AOSB görmek müm-
kün. Bugün alınan ödüller, yarınlar için bir 
motivasyon kaynağıdır” ifadelerini kullandı. 

AOSB: Türkiye’nin Sanayi Yıldızı

Başkan Bekir Sütcü: “Kadın istihdamından Ar-
Ge’ye, ihracattan inovasyona kadar her alanda 
AOSB’miz, Türkiye’nin geleceğine ışık tutan bir sa-
nayi bölgesidir. Bugün aldığımız ödüller, yarının bü-
yük başarılarının habercisidir.” dedi

Başkan Sütcü, OSB Yıldızları Araştırması’nda 
elde edilen başarıların AOSB’nin vizyonunu ve Tür-
kiye’nin sanayi gücüne katkısını ortaya koyduğunu 
belirterek şunları söyledi:

“Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi, 
yalnızca Adana’nın değil, Türkiye’nin sanayi ge-
leceği için bir modeldir. Kadın istihdamından Ar-
Ge yatırımlarına, ihracattan inovasyona kadar her 
alanda önemli bir sorumluluk üstlenmiş durumda-
yız. Altyapı projelerimiz, yenilenebilir enerji yatırım-
larımız ve sanayicilerimize sunduğumuz teşviklerle 
daha büyük hedeflere ulaşmak için çalışıyoruz. Bu-
gün aldığımız ödüller, yarın elde edeceğimiz daha 
büyük başarıların bir göstergesidir.

Adana’nın organize sanayi gücü, sanayicileri-
mizin emekleriyle her geçen gün daha da büyüyor. 
AOSB olarak Türkiye ekonomisine katkı sağlamak 
için çalışmalarımıza ara vermeden devam edece-
ğiz. Bugün burada elde ettiğimiz bu başarı, Ada-
na’nın sanayi gücünü ve geleceğe dair umutlarımızı 
taçlandırmıştır.”
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En Çok Satış Yapan Firmalar:
34. OMNİA NİŞASTA SAN. VE TİC. A.Ş.  
36. ABDİOĞULLARI PLASTİK VE AMB. SAN. A.Ş.  
53. BOSSA TİC. VE SAN. İŞL. T.A.Ş.  
65. ATLASDENİM TEKSTİL SAN. VE TİC. A.Ş.  
67. SEPAŞ PLASTİK AMB. SAN. VE TİC. A.Ş.  
73. PALMİYE DOKUMA İPLİK TEKSTİL SAN. A.Ş.  
78. BETA GIDA SAN. VE TİC. A.Ş.  
87. MAZLUM MANGTAY BORU A.Ş.  
88. ERBEY DOKUMA İPLİK SAN. VE TİC. A.Ş.  
95. BETA ENERJİ VE TEK. A.Ş.  
96. TEZKİM TARIMSAL KİMYA SAN. VE TİC. A.Ş.  

Satışını En Çok Artıran Firmalar:
11. STD TRANSFORMATÖR LTD. ŞTİ.  
14. MAZLUM MANGTAY BORU A.Ş.  
15. EXPEL İLAÇ SAN. VE TİC. A.Ş.  
27. ÖZLER TARIM ÜRÜNLERİ ÜRETİM PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.  
29. BM PLASTİK VE POLİMER ÜRETİM SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.  
30. BETA ENERJİ VE TEK. A.Ş.  
36. ARES ISI TRANSFER SİSTEMLERİ SAN. VE TİC. A.Ş.  
43. REALTEKS TEKSTİL DENİM İŞL. A.Ş.  
49. COLOURPLAST PLASTİK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.  
53. ÖZPINAR TİCARET VE PAZ. LİM. ŞTİ.  
93. AKO MERMER KABLO TAŞ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.  
94. PALMİYE DOKUMA İPLİK TEKSTİL SAN. A.Ş.  
97. OMNİA NİŞASTA SAN. VE TİC. A.Ş.  

En Çok İhracat Yapan Firmalar:
15. REALTEKS TEKSTİL DENİM İŞL. A.Ş.  
37. OMNİA NİŞASTA SAN. VE TİC. A.Ş.  
43. FİLPA AMBALAJ VE DIŞ TİCARET A.Ş.  
47. MAZLUM MANGTAY BORU A.Ş.  
52. BOSSA TİC. VE SAN. İŞL. T.A.Ş.  
61. ÖZLER TARIM ÜRÜNLERİ ÜRETİM PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.  
77. PALMİYE DOKUMA İPLİK TEKSTİL SAN. A.Ş.  
81. BETA ENERJİ VE TEK. A.Ş.  
98. GİZİR AHŞAP İNŞ. TURİZM SAN. VE TİC. A.Ş.  

İhracatını En Çok Artıran Firmalar:
3. ÖZLER TARIM ÜRÜNLERİ ÜRETİM PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.  
9. MAZLUM MANGTAY BORU A.Ş.  
10. STD TRANSFORMATÖR MAK. SAN. LTD. ŞTİ.  
21. ARES ISI TRANSFER SİSTEMLERİ SAN. VE TİC. A.Ş.  
25. BETA ENERJİ VE TEK. A.Ş.  
36. ATLASDENİM TEKSTİL SAN. VE TİC. A.Ş.  
47. İNTERGLASS OTO CAM OTOM. YED. PAR. İM. SAN. LTD. ŞTİ.  
51. PALMİYE DOKUMA İPLİK TEKSTİL SAN. A.Ş.  
81. OMNİA NİŞASTA SAN. VE TİC. A.Ş.  
82. BOSSA TİC. VE SAN. İŞL. T.A.Ş.  

En Çok İstihdam Sağlayan Firmalar:
16. ABDİOĞULLARI PLASTİK VE AMB. SAN. A.Ş.  
17. BOSSA TİC. VE SAN. İŞL. T.A.Ş.  
29. PALMİYE DOKUMA İPLİK TEKSTİL SAN. A.Ş.  
37. ATLASDENİM TEKSTİL SAN. VE TİC. A.Ş.  
67. ERBEY DOKUMA İPLİK SAN. VE TİC. A.Ş.  
69. SEPAŞ PLASTİK AMB. SAN. VE TİC. A.Ş.  
70. ZAHİT ALÜMİNYUM SAN. VE TİC. A.Ş.  
80. OMNİA NİŞASTA SAN. VE TİC. A.Ş.  
89. KİMTEKS TEKSTİL İNŞAAT TİC. VE SAN. A.Ş.  
90. TEZKİM TARIMSAL KİMYA SAN. VE TİC. A.Ş.  

İstihdamını En Çok Artıran Firmalar:
21. BARIŞ ENDÜSTRİYEL ENERJİ SİSTEMLERİ A.Ş.  
38. AKO MERMER KABLO TAŞ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.  
44. KAMAS GALVANİZ KAPLAMA SAN. TİC. LTD. ŞTİ.  
51. İLHAN PLASTİK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.  
65. REALTEKS TEKSTİL DENİM İŞL. A.Ş.  
72. BETA GIDA SAN. VE TİC. A.Ş.  
77. BİLİCİ YATIRIM SAN. VE TİC. A.Ş.  
79. ÖZLER TARIM ÜRÜNLERİ ÜRETİM PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.  
93. BETA ENERJİ VE TEK. A.Ş.  
94. İNTERGLASS OTO CAM OTOM. YED. PAR. İM. SAN. LTD. ŞTİ.  
95. AGROTİME GÜBRE TARIM ÜRÜNLERİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.  
97. ADANUS PLASTİK AMB. GERİ DÖNÜŞÜM SAN. LTD. ŞTİ.  
100. BOSSA TİC. VE SAN. İŞL. T.A.Ş.  

En Çok Kadın İstihdamı Sağlayan Firmalar:
17. PALMİYE DOKUMA İPLİK TEKSTİL SAN. A.Ş.  
32. ABDİOĞULLARI PLASTİK VE AMB. SAN. A.Ş.  
37. ERBEY DOKUMA İPLİK SAN. VE TİC. A.Ş.  
57. BOSSA TİC. VE SAN. İŞL. T.A.Ş.  
58. ATLASDENİM TEKSTİL SAN. VE TİC. A.Ş.  
67. ERSOPLAST PLASTİK SAN. VE TİC. A.Ş.  
79. KİMTEKS TEKSTİL İNŞAAT TİC. VE SAN. A.Ş.  
89. SEPAŞ PLASTİK AMB. SAN. VE TİC. A.Ş.  
98. BETA GIDA SAN. VE TİC. A.Ş.  

Kadın İstihdamını En Çok Artıran Firmalar:
18. BETA ENERJİ VE TEK. A.Ş.  
21. REALTEKS TEKSTİL DENİM İŞL. A.Ş.  
23. ÇUKUROVA SİLO İŞL. VE MAK. SAN. İNŞ. TİC. LTD. ŞTİ.  
25. BARIŞ ENDÜSTRİYEL ENERJİ SİSTEMLERİ A.Ş.  
27. ABDİOĞULLARI PLASTİK VE AMB. SAN. A.Ş.  
36. AKO MERMER KABLO TAŞ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.  
58. ERSOPLAST PLASTİK SAN. VE TİC. A.Ş.  
67. ADANUS PLASTİK AMB. GERİ DÖNÜŞÜM SAN. LTD. ŞTİ.  
73. OMNİA NİŞASTA SAN. VE TİC. A.Ş.  
79. TEZKİM TARIMSAL KİMYA SAN. VE TİC. A.Ş.  
89. ERBEY DOKUMA İPLİK SAN. VE TİC. A.Ş.  
97. BİLİCİ YATIRIM SAN. VE TİC. A.Ş.  

En Çok Ar-Ge Harcaması Yapan Firmalar:
34. BOSSA TİC. VE SAN. İŞL. T.A.Ş.  
38. ADANUS PLASTİK AMB. GERİ DÖNÜŞÜM SAN. LTD. ŞTİ.  
41. BETA ENERJİ VE TEK. AŞ.  
50. ZAHİT ALÜMİNYUM SAN. VE TİC. A.Ş.  

Ar-Ge Harcamasını En Çok Artıran Firmalar:
7. PALMİYE DOKUMA İPLİK TEKSTİL SAN. A.Ş.  
17. BARIŞ ENDÜSTRİYEL ENERJİ SİSTEMLERİ A.Ş.  
18. BETA GIDA SAN. VE TİC. A.Ş.  
20. MAKİNSAN TREYLER SAN. VE TİC. A.Ş.  
21. COLOURPLAST PLASTİK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.  
23. ZAHİT ALÜMİNYUM SAN. VE TİC. A.Ş.  
27. BOSSA TİC. VE SAN. İŞL. T.A.Ş.  
28. EXPEL İLAÇ SAN. VE TİC. A.Ş.  
43. SİVTEKS TEKSTİL TİC. VE SAN. A.Ş.  

En Performanslı Firma:
5. BETA ENERJİ VE TEK. A.Ş.
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AOSB’DE GÜVENLİKTE YENİ 
DÖNEM BAŞLADI!

AOSB Bölge Müdürlüğü, güvenlik ve yangın ih-
bar süreçlerini iyileştirmek için yapay zeka destekli 
yeni bir sistemi devreye aldı. 

ARVONAS TECHNOLOGY A.Ş. ile Yazılım/Ürün 
ve Bakım Hizmeti Protokolü kapsamında mevcut 
kamera sistemlerimize entegre edilen Yapay Zeka 
teknolojisi desteği sayesinde yangın ihbar sistemi 
izleme süreci ve yasaklı bölge takip ihbar süreçleri 
ile olaylara müdahale sürelerinin daha hızlı gerçek-
leşmesi sağlanacak.
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TEMATİK ALANLAR
DONANIM-YAZILIM

Sanayi sektöründe donanım ve yazılım
Sanayi sektöründe endüstri 4.0 ve dijitalleșme

ELEKTRİK-ELEKTRONİK
Elektronik kart sistemleri
Sanayi sektörlerinde enerji verimliliği
Elektrik-elektronik sistemlerde güç verimliliği
GES -RES sistemleri

YEȘİL TEKNOLOJİLER
Sanayi sektörlerinde su verimliliği
Sanayi sektörlerinde karbon ayak izi azaltma projeleri
Sanayi sektörlerinde endüstriyel simbiyoz modelleri
Sanayi sektörlerinde atık yönetim sistemleri
GIDA-TARIM
Doğal gıda ürünlerinin üretim yöntemleri
Gıda israfı azaltma

TEKSTİL
Tekstilde sürdürülebilirlik ve çevre dostu kullanım

KİMYA 
Organik ve İnorganik kimyasallar
Sanayi sektörlerinde teorik kimya projeleri
Fizikokimya
Termodinamik

ENERJİ
Sanayi sektörlerinde yenilenebilir enerji sistemleri
Kablosuz güç sistemleri
Membran sistemleri
Farklı tür yeșil yakıt sistemleri

SOSYAL YENİLİKÇİLİK VE GİRİȘİMCİLİK
Kalkınma ve İstihdama katkı sağlayacak girișimcilik fikirleri
Göç afet yönetimi
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Ziyaretler

TEMATİK ALANLAR
İȘ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 

MAKİNE İMALATI VE OTOMOTİV
Malzeme teknolojileri
Robotik ve Mekatronik sistemler
Makine tasarımı ve imalat teknolojileri
Yeni nesil motor teknolojileri
Hibrit ve elektrikli araç teknolojileri

SAVUNMA UZAY VE HAVACILIK
Sensör teknolojileri
Veri ișleme
Uydu ve haberleșme sistemleri
Uzaktan algılama sistemleri
Savunma bilișimleri

Akademisyen
Lisansüstü Mezun

Lisansüstü Öğrenci
Lisans Mezun

Lisans
Öğrenci

145.000 ₺

110.000 ₺

90.000 ₺

90.000 ₺

75.000 ₺

60.000 ₺

70.000 ₺

60.000 ₺

50.000 ₺

Birinci

İkinci

Üçüncü

ÖDÜLLER
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OSBÜK Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve 
AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü, Sanayi 
ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Oruç Baba İnan’ın da 
katılımı ile Erzurum Merkez I. OSB’de gerçekleştirilen 
OSBÜK Temmuz Ayı Genişletilmiş Yönetim Kurulu Top-
lantısına katıldı. OSBÜK Başkanı Memiş Kütükcü, Millî 
Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürü 
Cengiz Mete, OSBÜK Yönetim Kurulu ve Yüksek Koor-
dinasyon Kurulu Üyelerinin katıldığı toplantının ardından 
Erzurum Valisi Mustafa Çiftçi ve Erzurum Büyükşehir 
Belediye Başkanı Mehmet Sekmen’e nezaket ziyare-
tinde bulunuldu.

AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü ve Böl-
ge Müdürü Ersin Akpınar, Adana Valisi Yavuz Selim 
Köşger ile   AK Parti Adana Milletvekilleri Abdullah Doğ-
ru, Faruk Aytek ve Milletvekili Ahmet Zenbilci ile birlikte 
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır’ı ziyaret 
etti. Ziyarette, “Ceyhan-Yumurtalık Sanayi Alanı” konulu 
toplantı gerçekleştirilip, bölgenin gelişimine ilişkin istişa-
rede bulunuldu.

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi’nde 
faaliyet gösteren Realteks Denim İşletmeleri Genel Mü-
dürü Mahir Tulay ve RT Kauçuk Firması Genel Müdürü 
Agah Tozlu, AOSB Bölge Müdürü Ersin Akpınar’ı ziya-
ret etti. Ziyarette, Realteks Denim İşletmeleri ve RT Ka-
uçuk firmalarının, AOSB Proje Destek Ofisi ile koordineli 
çalışmaları sonucu başvurusu yapılan ve tekstil sektö-
ründe ‘Yeşil Mutabakat’ süreçlerine enerji verimliliği ve 
su verimliliği sağlanmasına etki edecek olan TÜBİTAK 
1707 Siparişe Dayalı AR-GE Projesi’nin onaylanmasına 
ilişkin görüşmeler yapıldı. Bölge Müdürü Akpınar,  bu 
önemli projede emeği geçen tüm paydaşlara teşekkür 
ederek,  birlikte daha sürdürülebilir ve yenilikçi bir ge-
leceğe adım atmaktan mutluluk duyduklarını kaydetti.

Yönetim Kurulu Başkanımız Bekir Sütcü, Başkan 
Vekilimiz Ömer Kaya, Kurul Üyelerimiz Yusuf Kara, M. 
Nedim Büyüknacar ve Bölge Müdürümüz Ersin Akpı-
nar, GÜLEZLER METAL SAN. İNŞ. NAKL. TİC. LTD. 
ŞTİ.’yi ziyaret ettiler. Ziyaret kapsamında, Yönetim Ku-
rulu Başkanı Rahim Gülez ve İcra Kurulu Başkanı Meh-
met Duran Gülez ile görüşerek, Bölge Müdürlüğümüz 
adına hediye takdim ettiler.

Erzurum Valisi ve Belediye Başkanına 
Ziyaret

Realteks Denim İşletmeleri Akpınar’ın 
Konuğu Oldu

Bakan Kacır’a Ziyaret Gülezler Metal Firma Ziyareti Demirtaşa Ziyaret

İçişleri Bakan Yardımcısı Sağlam’a Ziya-
ret

Galmetsan Metal Firma Ziyareti

Yönetim Kurulu Başkanımız Bekir Sütcü, Başkan Ve-
kilimiz Ömer Kaya, Kurul Üyemiz Yusuf Kara ve Bölge 
Müdürümüz Ersin Akpınar, GALMETSAN GALVENİZLİ 
METALLER ÇELİK KONS. SAN. VE TİC.LTD. ŞTİ.’yi zi-
yaret ettiler. Ziyaret kapsamında, Yönetim Kurulu Baş-
kanı Uğur Aktaş ile görüşerek, Bölge Müdürlüğümüz 
adına hediye takdim ettiler.

Adana Valisi Yavuz Selim Köşger, AK Adana Millet-
vekilleri Abdullah Doğru,  Faruk Aytek, Adana Milletve-
kili Ahmet Zenbilci ile AOSB Yönetim Kurulu Başkanı 
Bekir Sütcü ile Bölge Müdürü Ersin Akpınar Vali- Em-
niyet Genel Müdürü Mahmut Demirtaş’ı makamında zi-
yaret ederek, yeni görevinin hayırlı olması temennisinde 
bulundular.

Adana Valisi Yavuz Selim Köşger, AK Adana Millet-
vekilleri Abdullah Doğru, Faruk Aytek, Adana Milletvekili 
Ahmet Zenbilci ile AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Be-
kir Sütcü ile Bölge Müdürü Ersin Akpınar İçişleri Bakan 
Yardımcısı Mehmet Sağlam’ı ziyaret etti.
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Adana Valisi Yavuz Selim Köşger, AK Adana Millet-
vekilleri Abdullah Doğru,  Faruk Aytek, Adana Milletvekili 
Ahmet Zenbilci ile AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir 
Sütcü ile Bölge Müdürü Ersin Akpınar Jandarma Genel 
Komutanı Orgeneral Ali Çardakçı’yı ziyaret ederek yeni 
görevinin hayırlı olması temennisinde bulundular.

Halkbank Bölge Müdürü Şerif Göğebakan, Halk-
bank OSB Şube Müdürü Ahmet Aydın ve Halkbank 
OSB Şube Kobi Portföy Yöneticisi Hakan Ümit Dişli, 
AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü’ye nezaket 
ziyaretinde bulundular.

AOSB Bölge Müdürü Ersin Akpınar, SGK Rehberlik 
ve Teftiş Başkan Bülent Uğur Ecevit’i makamında ziya-
ret etti. Samimi bir ortamda gerçekleşen ziyarette, ku-
rumun bölge sanayicilerine sunduğu hizmetlere ilişkin 
değerlendirmeler yapıldı.

AOSB Bölge Müdürü Ersin Akpınar, PTT Genel Mü-
dür Yardımcısı İsamettin Tolga Kara’yı makamında zi-
yaret etti. Bölgedeki PTT hizmetlerine ilişkin istişarede 
bulunulan görüşme, samimi bir ortamda gerçekleşti. 

AOSB Bölge Müdürü Ersin Akpınar, Sanayi ve Tek-
noloji Bakan Yardımcısı Çetin Ali Dönmez’i makamın-
da ziyaret etti. Ziyarette, sanayi ve teknoloji alanındaki 
güncel gelişmeler ile AOSB’nin yürütmekte olduğu pro-
jeler hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu.

AOSB Bölge Müdürü Ersin Akpınar, SGK Başkan 
Yardımcısı İsmail Ertüzün’ü makamında ziyaret etti. 
Bölge içindeki SGK Şubesi ile sanayicilerin işini kolay-
laştıran kurumun önemine vurgu yapan Akpınar, verilen 
hizmetlerden dolayı teşekkür ederken, bundan sonra 
yapılabilecekler konusunda da istişarede bulunuldu.

AOSB Bölge Müdürü Ersin Akpınar ve beraberinde-
ki heyet, Ankara Sanayi Odası 2. ve 3. Organize Sa-
nayi Bölgesi’ne teknik bir ziyaret gerçekleştirdi. Ziyaret 
kapsamında, ASO Bölge Müdürü Ayhan Özer ile bir 
araya gelinerek sanayi bölgelerimizin gelişimi ve iş bir-
liği fırsatları üzerine görüşmeler yapıldı. Ayrıca, yapılan 
çalışmalar yerinde incelenerek saha ziyaretleri gerçek-
leştirildi. Ersin Akpınar, ziyaret sırasında Özer’e hediye 
takdim etti.

Orgeneral Ali Çardakçı’yı Ziyaret Bakan Yardımcısı Dönmez’e Ziyaret Akpınar’dan Ertüzün’e Ziyaret

Halkbank Yöneticilerinden AOSB’ye Zi-
yaret

SGK Rehberlik ve Teftiş Başkan Bülent 
Uğur Ecevit Ziyareti

AOSB’den Ankara Sanayi Odası Ziyareti

PTT Genel Müdür Yardımcısı Kara’ya Zi-
yaret
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AOSB Bölge Müdürü Ersin Akpınar ve beraberin-
deki heyet, Ankara Sanayi Odası I. Organize Sanayi 
Bölgesi’ne teknik bir ziyaret gerçekleştirdi. ASO Bölge 
Müdürü Sn. Cüneyt Çalık ile bir araya gelinerek sanayi 
bölgelerimizin gelişimi ve iş birliği fırsatları üzerine gö-
rüşmeler yapıldı. Ayrıca, yapılan çalışmalar yerinde in-
celenerek saha ziyaretleri gerçekleştirildi. Ersin Akpınar, 
ziyaretin anısına  Çalık’a hediye takdim ederek, misafir-
perverliklerinden dolayı teşekkür etti.

AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü, Başkan 
Vekili Ömer Kaya, Yönetim Kurulu Üyeleri Yusuf Kara, 
M. Nedim Büyüknacar ve Bölge Müdürü Ersin Akpınar, 
Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Adnan Sözen’e hayırlı olsun ziyaretinde bulun-
dular. Ziyaret kapsamında, üniversite-sanayi işbirliğinin 
geliştirilmesi konularında görüşmeler yapıldı.

AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü, Başkan 
Vekili Ömer Kaya, Yönetim Kurulu Üyeleri Yusuf Kara, 
M. Nedim Büyüknacar ve Bölge Müdürü Ersin Akpınar, 
Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hamit Emrah 
Beriş’e hayırlı olsun ziyaretinde bulunup, başarı temen-
nilerini ilettiler.

Adana İl Milli Eğitim Müdürü Hasan Tevke, AOSB 
Bölge Müdürü Ersin Akpınar’ı  ziyaret etti. Ziyarette, 
yapım süreci hızla devam eden AOSB Anaokulu pro-
jesinin ilerleme süreci hakkında istişarelerde bulunuldu.

Yönetim Kurulu Başkanımız Bekir Sütcü, Başkan 
Vekilimiz Ömer Kaya ve Bölge Müdürümüz Ersin Ak-
pınar, Adana Vergi Dairesi Defterdarı Ahmet Balıkçı’ya 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.

Adana Vali Yardımcısı Emin Sahit Karahaliloğlu, 
AOSB  Başkanlığını nezaket ziyareti Yönetim Kurulu 
Başkanı Bekir Sütcü ve Bölge Müdürü Ersin Akpınar 
tarafından konuk edilen  Karahaliloğlu’na, sanayicilere 
sunulan hizmetler anlatılıp, bundan sonraki projeler ko-
nusunda da bilgi paylaşımında bulunuldu.

Ankara Sanayi Odası I. Organize Sanayi 
Bölgesi Ziyareti

ATÜ Rektörü Prof. Dr. Adnan Sözen’e Zi-
yaret

Ç.Ü. Rektörü Prof. Dr. Hamit Emrah Be-
riş’e Ziyaret

İl Milli Eğitim Müdürü, Akpınar’ın konu-
ğu oldu

Adana Vergi Dairesi Defterdarı Ahmet 
Balıkçı’ya Hayırlı Olsun ZiyaretiAdana Vali Yardımcısı Karahaliloğlu 

AOSB’yi Ziyaret etti
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Alparslan Türkeş Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ad-
nan Sözen, Bölge Başkanlığımıza nezaket ziyareti ger-
çekleştirdi. 

Gerçekleştirilen ziyaret çerçevesinde Yönetim Ku-
rulu Başkanımız Bekir Sütcü, Yönetim Kurulu Başkan-
vekilimiz Ömer Kaya, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Yusuf 
Kara, M. Nedim Büyüknacar ve Mehmet Tosmur ile 
Bölge Müdürümüz Ersin Akpınar, Sayın Sözen’i ağırla-
yarak bölgemizdeki çalışmalar hakkında bilgi paylaşımı 
yapıldı.

Türk Amerikan Ticaret Odası (TACCS) Başkanı Sa-
yın Erhan Çevikel ve beraberindeki heyet, AOSB Bölge 
Müdürlüğümüzü ziyaret etti.

AOSB Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Bekir Süt-
cü, Yönetim Kurulu Başkanvekilimiz Sayın Ömer Kaya, 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz Sayın Yusuf Kara ve Sayın 
Mehmet Tosmur ile Bölge Müdürümüz Sayın Ersin Ak-
pınar ve değerli sanayicilerimizin katılımıyla gerçekleşen 
ziyarette, Amerika Birleşik Devletleri ile bölgemiz ara-
sında ticaret konuları ele alındı.

Sayın Çevikel, ziyaret kapsamında Çukurova Silo İş-
letmeciliği ve Mak. San. İnş. Tic. Ltd. Şti. Ve Kimteks 
Tekstil İnş.Tic. Ve San. A.Ş. firmalarını ziyaret ederek 
birebir temaslarda bulundu.

Suudi Arabistan Ticaret Ataşesi Khaled Ali Alaqeel 
ve Ticaret Uzmanı Ayşegül Bakır, AOSB Bölge Müdür-
lüğünü ziyaret etti.

Suudi heyet, AOSB’yi ziyarette, Yönetim Kuru-
lu Başkanı Bekir Sütcü, Yönetim Kurulu Üyeleri Yusuf 
KARA, Nedim Büyüknacar ve Mehmet Tosmur tara-
fından konuk edildi. Düzenlenen toplantıda, bölgedeki 
faaliyetlere ilişkin heyete bilgi paylaşımında bulunuldu.

Toplantıda ayrıca, bölgesel iş birlikleri ve yatırım 
avantajları hakkında istişareler yapıldı. 

Çukurova Üniversitesi Rektör Prof. Dr. Hamit Emrah 
Beriş ve Çukurova Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Hüseyin Akıllı, AOSB Bölge Başkanlığına nezaket 
ziyaretinde bulundu.

Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü, Yönetim Ku-
rulu Başkanvekili Ömer Kaya ve Yönetim Kurulu Üye-
si Yusuf Kara tarafından konuk edilen  Rektör Beriş’e  
bölgedeki çalışmalar ve üniversiteler ile ortaklaşa ger-
çekleştirilen projeler hakkında bilgi verildi.

ATÜ Rektörü Prof. Dr. Adnan Sözen’den 
Ziyaret

TACCS Başkanı Sayın Erhan Çevikel’den 
AOSB Bölge Müdürlüğü ziyareti

Suudi Ateşe AOSB’de Ç.Ü. Rektörü Beriş, AOSB’yi ziyaret etti
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Kayseri Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, 
Kayseri ve Civarı Elektrik Türk A.Ş Genel Müdürü Ah-
met Emin Kilci ve beraberindeki heyet, AOSB Yönetim 
Kurulu Başkanı Bekir Sütcü, Başkan Vekili  Ömer Kaya, 
Yönetim Kurulu Üyeleri Yusuf Kara, M. Nedim Büyük-
nacar, Mehmet Tosmur ve Bölge Müdürü  Ersin Akpı-
nar’ı ziyaret etti.

Ziyarette, konuk heyete bölge hakkında sunum ya-
pılarak, bölgesel iş birliği adına  yapılabilecek çalışmalar 
konusunda istişarelerde bulunuldu.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkan Yar-
dımcıları Prof. Dr. Yalçın Karatepe, Prof. Dr. Volkan De-
mir, Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan Kara-
lar ile CHP milletvekilleri ve beraberindeki heyet, AOSB 
Bölge Başkanlığını ziyaret etti. 

Ziyarette, Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü, Baş-
kan Vekili Ömer Kaya, Yönetim Kurulu Üyeleri Yusuf 
Kara, M. Nedim Büyüknacar, Mehmet Tosmur ve Bölge 
Müdürü Ersin Akpınar da yer aldı. Bölgeye dair yapılan 
sunumun ardından, istişarelerde bulunuldu ve bölge-
mizdeki çalışmalar hakkında konuk heyete  bilgi verildi.

AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü, Başkan 
Vekili Ömer Kaya, Yönetim Kurulu Üyeleri   Yusuf Kara, 
M. Nedim Büyüknacar, Mehmet Tosmur ve Bölge Mü-
dürü Ersin Akpınar, Adana Valisi Yavuz Selim Köşger’i 
ziyaret etti. 

Ziyaret kapsamında, sanayi sektörünün gelişimi ve 
bölgesel kalkınma konuları ele alındı.

Kayseri Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, 
Kayseri ve Civarı Elektrik Türk A.Ş Genel Müdürü Ah-
met Emin Kilci ve beraberindeki heyet, AOSB Yönetim 
Kurulu Başkanı Bekir Sütcü, Başkan Vekili  Ömer Kaya, 
Yönetim Kurulu Üyeleri Yusuf Kara, M. Nedim Büyük-
nacar, Mehmet Tosmur ve Bölge Müdürü  Ersin Akpı-
nar’ı ziyaret etti.

Ziyarette, konuk heyete bölge hakkında sunum ya-
pılarak, bölgesel iş birliği adına  yapılabilecek çalışmalar 
konusunda istişarelerde bulunuldu.

Kayseri Heyeti AOSB’de CHP heyeti AOSB’deAdana Defterdarı Balıkçı’dan Ziyaret AOSB Yönetiminden Vali Köşger’e Ziyaret 
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Etkinlikler

Türk Sanaysnn
Gelşm Üssü
Genş br yelpazede yüksek kaltede öğretm ve
müfredat dışı etknlkler sunuyoruz.

TEKNİK EĞİTİMLER
Teknk eğtm modülümüz, sanay sektörünün htyaçlarına uygun olarak
hazırlanmış, zorunlu ve sektörel teknk programlardan oluşmaktadır. Bu
eğtmlerle, çalışanlar hem yasal gerekllkler yerne getrrken hem de meslek
becerlern gelştreceklerdr. İş güvenlğ, kalte standartları, enerj vermllğ
gb konulara yönelk eğtmler le şletmelern operasyonel etknlğn
artırmayı amaçlıyoruz.

Temel eğtm modülümüz, çalışanların breysel yeteneklern gelştrmey ve
kşsel farkındalıklarını artırmayı hedefleyen kapsamlı programlardan oluşur.
Bu eğtmler, ş hayatında başarıyı artırmak çn gerekl olan letşm, lderlk,
zaman yönetm, problem çözme gb becerlere odaklanır. Aynı zamanda stres
yönetm, motvasyon ve duygusal zeka gb konularda da farkındalık
sağlayarak hem breysel hem de kurumsal gelşme katkı sunar.

Teknoloj eğtm modülümüz, sanayde djtal dönüşümün öncüsü olmayı
hedefleyen frmalar çn tasarlanmıştır. Bu programlar, Endüstr 4.0, yapay
zeka, IoT, otomasyon sstemler gb geleceğn teknolojlern kapsayan
eğtmlerle, şletmelern rekabet gücünü artırmayı amaçlamaktadır. Teknolojk
gelşmeler yakından takp eden çalışanlar, şletmelern daha novatf ve
verml hale getreblecek yetknlkler kazanacaklar.

TEMEL EĞİTİMLER

TEKNOLOJİ EĞİTİMLERİ
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KAYIT OLUNDETAYLI BİLGİ İÇİN ZİYARET EDİN
+90 322 394 54 54 akademi.adanaorganize.org.tr
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Sadece ekonominin değil, sporun, sanatın, sosyal 
ve kültürel faaliyetlerin kalbi de Adana Hacı Sabancı Or-
ganize Sanayi Bölgesi (AOSB)’nde atıyor. AOSB Bölge 
Müdürlüğü tarafından 2013 yılından beri düzenlenen 
geleneksel AOSB Spor Şenliği kapsamındaki 2. Bas-
ketbol Turnuvası sonuçlandı.

Turnuvada, oyuncuların yanı sıra onları desteklemek 
için salonda yerlerini alan mesai arkadaşları ve aileleri 
de heyecan dolu anlar yaşadı. Yılın en renkli ve coş-
kulu etkinliğinde 19 takımın mücadele ettiği basketbol 
turnuvası, sporun ve rekabetin en üst düzeyde yaşadı-
ğı anlara şahitlik etti.  Muhteşem anlar ve dostluk dolu 
rekabetin yaşandığı turnuvada, sporun birleştirici gücü-
nün en güzel örnekleri sergilendi.

BASKETBOL TURNUVASININ 
ŞAMPİYONU AOSB BÖLGE 
MÜDÜRLÜĞÜ OLDU.

Adnan Menderes Spor Salonunda gerçekleşen ve 
19 takımın 5 grupta mücadele ettiği yılın en renkli ve 
coşkulu etkinliğin yarı finalde Atlas Denim ile ABCO, 
AOSB takımı ile Reakteks karşılaştı. Final maçında ise 
Abdioğulları Plastik Ambalaj Sanayi A.Ş’nin ABCO takı-
mını  37-22 yenen AOSB Basketbol takımı turnuvanın 
şampiyonu oldu.

ABCO’nun ikincilik, Atlas Denim’in üçüncülük kupa-
sını aldığı turnuvada, En Centilmen Takım ödülünün sa-
hibi Doğanay Gıda, Turnuvanın Sayı Kralı ise AOSB’den 
Emre Ocak oldu.

Final maçına katılarak sporculara hem moral ve mo-
tivasyon sağlayan hem de şampiyon takımlara ödülle-
rini veren AOSB Bölge Müdürü Ersin Akpınar, sporun 
ilham verici gücüne inanarak gerçekleştirdikleri turnu-
vaya katılan tüm takımları tebrik etti. Akpınar, heyecan 
dolu anlara sahne olan turnuvada, dostluk, centilmenlik 
ve kardeşlik duygularının ön plana çıkmasından duy-
duğu memnuniyeti ifade ederek, turnuvanın amacına 
hizmet ettiğini vurguladı.

Bölge Müdürü Ersin Akpınar, sanayiciler ile çalışan-
larının bir araya gelmesi, kaynaşması, moral ve moti-
vasyon sağlanmasını hedefleyen turnuvanın geleneksel 
olarak bundan sonraki yıllarda da devam edeceğini be-
lirterek, “Futbolla başlayan sportif yarışmalarımızı şen-
liğe dönüştürüp, kapsamını genişlettik. Tüm yıla yay-
dığımız Spor Şenliklerimiz bundan sonraki süreçte de 
devam edecektir” dedi.
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AOSB Bölge Müdürlüğü İtfaiye Ekipleri, İtfaiye Haf-
tası etkinlikleri çerçevesinde Yıldırım Bayazıt İlkokulu 
öğrencileriyle buluştu.   “Çocuklarda Yangın ve Tatbikat 
Bilinci” temalı düzenlenen organizasyonda, genç ku-
şaklara bilgilendirmeler yapılıp, tatbikatla yangın anında 
neler yapılabileceği uygulamalı olarak anlatıldı.

Eğlenceli ve eğitici etkinliklerde, minik öğrencilere 
yangın tehlikeleri ve bu tehlikelere karşı nasıl güvenli ka-
lacakları konusunda bilgilendirme yapıldı. Ayrıca yangın 
tatbikatları gerçekleştirerek öğrencilerin öğrendiklerinin 
pratikte görmeleri sağlandı.

GENÇ KUŞAKLARA YANGIN VE 
TATBİKAT BİLİNCİ

27 Eylül 2024

AOSB Kadın Sanayiciler Platformu, üyelerini Sürdü-
rülebilirlik İletişimi Uzmanı Dr. Sertaç Doğanay ile bu-
luşturdu.

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi Yö-
netim Kurulu’nun desteği ile bölgenin fark yaratan hiz-
metlerini hayata geçirdiği başarılı etkinliklerle taçlandı-
ran ve OSB’ler içinde ilk ve tek olan Kadın Sanayiciler 
Platformu, üyelerini teknoloji iletişimi ve sürdürülebilirlik 
iletişimi uzmanı öğretim görevlisi, konuşmacı ve yeni 
nesil yayıncı kimliği ile tanınan Dr. Sertaç Doğanay ile 
bir araya getirdi.

AOSB’nin ev sahipliğinde, Seyhan Salonu’nda “En 
Değerli Varlığımız Network” teması ile Alparslan Türkeş 
Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Efe Efeoğlu’nun moderatörlüğünde düzenlenen etkin-
lik, kadın sanayicilerin yoğun katılımı ile gerçekleşti.

Kadın Sanayiciler Platformu Başkanı Ayça Gözek 
Çelik, etkinliğin açılış konuşmasına, AOSB Yönetim 
Kurulu Başkanı Bekir Sütcü, yönetim kurulu üyeleri ve 
AOSB Bölge Müdürü Ersin Akpınar’a, platforma verdik-
leri destekten dolayı teşekkür ederek başladı. 

EN DEĞERLİ VARLIĞIMIZ 
NETWORK

4 Ekim 2024

Sürdürülebilirlik kavramının önemine vurgu yapan 
Ayça Gözek Çelik, bu konunun AOSB’nin ana gündem 
konularından biri olduğunu ve bu konuda sanayicilere 
yol gösterici çok kıymetli projelerin hayata geçirildiğini 
bildirdi.

Başta iklim değişikliği olmak üzere sürdürülebilirlik 
bağlamında yaşanan dönüşümün üretim ve tüketim 
anlayışında küresel bir değişime sebep olduğunu ifade 
eden Çelik, bu nedenle AOSB’nin, katılımcılarına yük-
sek değerli yenilikçi hizmetler sunup sürdürülebilir geli-
şimini desteklemesinin önemine değindi.

Çelik, ‘Sürdürülebilirlik bağlamında uluslararası ti-
caretteki yeni sistemlerin risk ve fırsatlar doğuracağını 
bu nedenle dönüşümün ülkemiz sanayisi için gereklilik 
olduğunu düşünüyoruz. İklim değişikliği başta olmak 
üzere çevresel ve sosyal unsurların üretimin merkezin-
de yer aldığı yeni üretim anlayışından hareketle “sürdü-
rülebilir üretim” yaklaşımını benimsedik.’ dedi.

Platform bünyesinde oluşturulan komiteler ve çalış-
ma grupları ile  işletmelerin teknolojiyi nasıl kullanabile-
cekleri ve dijital çağda rekabet avantajı elde etmek için 
hangi stratejileri benimsemeleri gerektiği konularında 
çalışma yürütüldüğünü belirten Çelik, programa katı-
lan Platform Üyelerine ve programın düzenlenmesinde 
emeği geçen İç ve Dış İlişkileri Geliştirme Komitesi Söz-
cüsü Yeliz Kulakoğlu Ateş’e, Komite Üyeleri Banu Ak-
san Seziş, Ela Kırmızıdam Selek ve Gizem Uçurum’a, 
çalışma grubu üyesi Meltem Aydın’a teşekkür etti.
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Aosb Ces Projesi

AOSB Bölge Müdürlüğü’nün 
Türkiye’nin ilk TSE onaylı kar-
bon emisyon yazılımı AOSB 
CES’den (Carbon Emission 
Software) söz eden Çelik, bu 
hizmet sayesinde firmaların artık 
kurumsal karbon ayak izini he-
saplayabildiğini belirtti.

Çelik’in sahneye davet ede-
rek, sözü bıraktığı Dr. Sertaç 
Doğanay ise akıcı konuşma-
sı ve feyz veren deneyimleriy-
le dinleyicilerine değerli bilgiler 
verdi. Sosyal medyanın doğru 
kullanıldığında sağlayacağı fay-
dalara dikkati çeken Doğanay, 
bu mecraların sadece sosyal-
leşme platformu olmadığını 
aynı zamanda çeşitli iş fırsatları 
sunup, kullanıcılarına geniş bir 
Network sağladığını ifade etti. 

Etkili Bir Linkedin Kullanıcısı Olmanın 
İncelikleri

Dr. Doğanay, Network ile kurulan ilişkilerin, genel ka-
riyer desteği için olduğu kadar kişinin becerilerini ve bil-
gi tabanının sürekli büyümesi için de gerekli olduğunu 
belirterek, yeni nesil liderler için etkili bir linkedin kullanı-
cısı olmanın inceliklerine ve bunun getireceği faydalara 
dikkati çekti.

Linkedin’in Türkiye’deki 13 Milyon kullanıcı arasında 
Top Voice (Dünyadaki 1 Milyara yakın Linkedin kullanıcı-
sı arasında sadece global alanda fikir lideri – influencer 
kabul edilen 2.000 kişiye verilen özel bir unvan) unvanı 
alan ve profilinde mavi LinkedIn rozeti taşıyan tek kulla-
nıcı ve aynı zamanda Türkiye’de ilk LinkedIn Live canlı 
yayınını yapma hakkını kazanan kullanıcı olan Dr. Sertaç 
Doğanay’ın söyleşisi interaktif ortamda geçti.

“Sürdürülebilirlik İletişimi ve Küresel Sürdürülebilirlik 
Trendleri” konusunda da çok değerli bilgi paylaşımında 
bulunan Dr. Sertaç Doğanay, bu konuda kendi dene-
yimlerinden örnekler verdi.

Linkedin’deki 210.000 takipçisine her gün iş dün-
yasını ilgilendiren yeni trendleri aktarmakla kalmayan, 
aynı zamanda kişisel marka inşa etme ve topluluk yö-
netimi konularında da başarılı bir örnek kabul edilen Dr. 
Doğanay, “Ekim 2021’de LinkedIn’de kurmuş olduğum 
Sürdürülebilir Bir Dünya platformu, birkaç ay içerisinde 
20.000’e yakın kişi tarafından takip edilmeye başlandı. 
Her ay sürdürülebilirlikle ilgili 1.000’e yakın içerik payla-
şılan bu platformun Linkedin’deki aylık erişimi 1,5 Mil-
yon seviyesindedir” dedi.

Networking yapmanın almaktan çok vermekle ilgi-
li olduğunu belirten Dr. Sertaç Doğanay, “Önce verin, 
sonra isteyin.  Kurduğunuz toplulukların amacını, hede-
fini, hedef kişilerini net olarak belirleyin ve bunu payla-
şın.   Bir etkinliğe gitmeden önce oraya gelecek kişilerin 
bir listesine ulaşabilirseniz, kiminle temas kuracağınızı 
belirleyebilirsiniz.  Bir etkinliğin ardından, tanıştığınız ki-
şilerle temasını sürdürmeniz, sonrası için en güzel yatı-
rımdır” ifadelerine yer verdi. 

Program, Dr. Doğanay’ın, Türkiye ve dünyada fark-
lı amaçlarla kurduğu topluluklar ve yürüttüğü network 
aktiviteleriyle ilgili yöneltilen tüm soruları yanıtlamasıyla 
sona erdi.
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Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi Mü-
dürlüğü, iş sağlığı ve güvenliği konusundaki sorumlu-
luğunun bilinciyle, 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği 
Kanunu kapsamında yılda bir kez düzenlediği “Acil Du-
rum Ve Yangın Tatbikatı”nı  başarıyla tamamaldı. Bölge 
Müdürlüğü Kademe Binası’nda yapılan tatbikatla, acil 
durum yönetimi ve yangın önleme konularında eğitimler 
verildi.

AOSB’DE YANGIN TATBİKATI
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Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi 
(AOSB), sanayicilerin ihtiyaçlarına hızlı ve kaliteli çö-
zümler sunmak amacıyla yeni hazır beton tesisini hiz-
mete açtı. Toplam 5,5 milyon dolarlık yatırımla faaliyete 
geçen tesis, yerel sanayinin güçlenmesine önemli katkı 
sunacak.

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölge-
si (AOSB) Başkanı Bekir Sütcü, Hazır beton tesisinin 
kapasite artışının kutlandığı etkinlikte yaptığı konuş-
mada, bölgenin büyüme ve sanayicilere hizmet vizyo-
nunu vurguladı. Sütcü, tesisin sanayicilere kaliteli be-
ton sunacağını belirterek, “Amacımız, sanayicilerimize 
uygun fiyatlarla kaliteli ve sürdürülebilir hizmet sağ-
lamak. Bu tesis, AOSB’nin büyümesine ve yerel sa-
nayinin güçlenmesine önemli katkı sunacak,” dedi. 

AOSB’DE BETON SANTRALİ 
KAPASİTESİNİ İKİ KATINA 
ÇIKARDI

Sanayicilerimize Kaliteli ve 
Ekonomik Hizmet Sunuyoruz

AOSB Yönetim Kurulu Başkanı 
Bekir Sütcü

İki Yılda 300 Bin Metreküp Üretim

AOSB’nin beton santrali 2022 yılında faaliye-
te geçti. 15 bin metrekarelik alanda kurulan tesis, 
2022-2023 yıllarında toplam 145 bin metreküp be-
ton üretirken, 2024 yılında 10 ayda 165 bin metrekü-
pe ulaştı. İki yıllık süreçte toplamda 300 bin metreküp 
beton üretilerek 225 farklı firmaya tedarik sağlandı. 

Rekabetçi Koşullarda Üretim

Başkan Sütcü, “Kendi yatırımlarımızı tamamladıktan 
sonra bu tesisi devreye aldık. Böylece sanayicilerimize 
rekabetçi koşullarda beton sunarak bölgenin kalkınma-
sına katkıda bulunmayı hedefledik,” ifadelerini kullandı. 

Kapasite Artışıyla Üretim 260 Metreküpe 
Çıktı

2024 Haziran ayında kapasite artışı için çalışma-
lara başlanılan beton santrali, Eylül ayında faaliyete 
geçerek mevcut kapasiteyi yüzde 100 artırdı. Tesi-
sin üretim kapasitesi saatlik 130 metreküpten 260 
metreküp çıkarıldı. Güncel makine parkında 15 be-
ton mikseri ve 4 beton pompası bulunurken, Sütcü 
tesisin donanımının her türlü sanayi inşaatına hizmet 
edecek altyapıya sahip olduğunu belirtti. “Sanayicile-
rimize üretim esnasında aksaklık yaşamadan hizmet 
sunmak, bizim için en öncelikli hedef,” diye ekledi. 

6 Milyon Metrekarelik Genişleme Alanı

Bölgenin büyüme planları arasında 6 milyon met-
rekarelik bir genişleme alanı yer alıyor. Bu alan-
dan 4 milyon metrekarelik sanayi arazisi oluştu-
rulacak ve 3 milyon metrekarelik alan ön tahsis 
yoluyla sanayicilere sunulacak. Sütcü, genişle-
me sürecinin Adana Valiliği, milletvekilleri ve Sana-
yi Bakanlığı’nın destekleriyle sürdüğünü vurguladı. 

İtfaiye ve Anaokulu Hizmetleriyle Sosyal 
Sorumluluk

AOSB, üretim faaliyetlerinin yanı sıra sosyal pro-
jelere de öncülük ediyor. Türkiye’deki 400 sanayi 
bölgesi içinde örnek gösterilen itfaiye hizmetlerine 
sahip olan bölge, yılbaşında devreye girmesi planla-
nan bir anaokulunu da sanayicilerin hizmetine suna-
cak. Bu proje, yaklaşık 50 milyon TL’ye mal olacak. 

30 Yıllık Deneyimle Hizmete Devam

Başkan Bekir Sütcü, AOSB’nin 30 yıllık geçmişine 
vurgu yaparak, “Sanayicilerin ihtiyaçlarını yakından bi-
liyoruz ve altyapı çalışmalarımıza ara vermeden devam 
ediyoruz. Her sabah bölgedeki yolları ve tesisleri bizzat 
dolaşarak eksiklikleri tespit ediyoruz. Amacımız, sana-
yicilere daha iyi hizmet sunarak AOSB’yi örnek bir mo-
del haline getirmektir,” dedi.

AOSB, yönetim anlayışında istişare kültürünü be-
nimseyerek sanayicilerle iş birliği içinde çalışmaya de-
vam ediyor. Başkan Sütcü, “Bölgenin başarısı, birlik ve 
beraberlik içinde çalışmamızdan geliyor. Hizmetlerimize 
hız kesmeden devam edeceğiz,” diyerek sözlerini ta-
mamladı.

Başkan Sütcü, açılış konuşmasının ardından Yöne-
tim Kurulu Başkan Vekili Ömer Kaya, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Yusuf Kara, M. Nedim Büyüknacar ve Mehmet 
Tosmur, Denetim Kurulu Üyesi Mustafa Fidan, AOSB 
Bölge Müdürü Ersin Akpınar ve Adana Sanayi Odası 
Meclis Başkanı İsrafil Uçurum’un da aralarında bulun-
duğu konuklarla birlikte hayırlı olsun temennileriyle kes-
ti.
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Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi’nde 
düzenlenen “İş’in Geleceği ve Global İş Dünyasında 
Başarının Yolu” seminerinde, Kuika Software Yönetim 
Kurulu Başkanı Süreyya Ciliv, globalleşme, inovasyon 
ve akıllı sistemlerin iş dünyasındaki kritik rolüne dair 
kapsamlı mesajlar verdi. Sanayicilerin yoğun ilgi gös-
terdiği etkinlikte, Ciliv’in iş hayatındaki tecrübeleri ve 
başarılı örneklerden yola çıkarak sunduğu vizyon katı-
lımcılara ilham kaynağı oldu.

 AOSB Seyhan Salonu’nda düzenlenen ve AOSB 
Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Nedim Büyüknacar ve Yusuf Kara, AOSB Bölge 
Müdürü Ersin Akpınar  ile çok sayıda sanayici ve davet-
linin  katıldığı seminer, sanayicilere hem ilham verdi hem 
de global iş dünyasında başarının formüllerini sundu. 

ADANA SANAYİCİLERİNE 
İLHAM VEREN YAKLAŞIMLAR

19 Kasım 2024
Geleceği İyi Okuyup Doğru Pozisyon Al-
malıyız

Süreyya Ciliv, işletmelerin globalleşmenin gereklilikle-
rini anlaması ve geleceği okuyarak doğru adımları atması 
gerektiğini vurguladı. Türkiye’nin dünya nüfusunun %1’ine 
sahip olduğunu ancak, dünya ekonomisinin %99’unun 
Türkiye dışında olduğunu belirten Ciliv, “Sadece Tür-
kiye’ye odaklanarak global rekabet ortamında başarılı 
olamazsınız. Globalleşmek, yeni pazarlara açılmak ve 
inovatif çözümlerle fark yaratmak bir zorunluluktur” dedi. 

İnovasyon: Fikirden Faydaya

Ciliv, inovasyonun yalnızca fikir üretmek olmadı-
ğını, bu fikirlerin toplumsal ve ekonomik faydaya dö-
nüşmesinin esas başarıyı getirdiğini belirtti. Şirketlerin 
yenilikçi ve girişimci çalışanları teşvik etmesi gerektiği-
ni söyleyen Ciliv, “İnovasyon, şirketinizi global pazar-
larda rekabetçi hale getiren en önemli güçtür” dedi. 

 Akıllı Sistemler Rekabette Fark Yaratır

Akıllı sistemlerin iş süreçlerini optimize etme ve ve-
rimliliği artırma konusundaki önemine değinen Ciliv, ya-
pay zeka ve büyük veri analiziyle işletmelerin rekabet 
avantajı kazanabileceğini belirterek, şu önerilerde bu-
lundu:

 “Makinelerinizi ve süreçlerinizi akıllı sistemler-
le donatın. Bu hem maliyetleri düşürür hem de sü-
reçleri hızlandırır. Akıllı sistemler, şirketlerin global 
pazarlarda öne çıkması için kritik bir role sahiptir.” 

Adana Sanayisinin Geleceği Sizin Elinizde 

Ciliv, Adana’nın Türkiye’nin en önemli sanayi şehir-
lerinden biri olduğunu belirterek, şehrin geleceğinin sa-
nayicilerin yenilikçi adımlarıyla daha iyi yerlere geleceği-
ni belirterek, “Adana, geçmişiyle büyük bir sanayi şehri. 
Ancak Adana’yı yeniden canlandıracak olan sizlersiniz. 
Globalleşmeye açık, yenilikçi ve girişimci şirketlerle Ada-
na, hak ettiği yerlere ulaşacaktır” görüşünü dile getirdi. 

Takım Ruhunun Önemi

Ciliv, müşteri odaklılığın ve takım ruhunun şirketleri 
ileri taşıyacağını belirterek şunları kaydetti: 

“Müşteriniz için vazgeçilmez bir marka olmalısı-
nız. Bunun yolu, müşteriye özel çözümler üretmek 
ve benzersiz bir deneyim sunmaktan geçer. Ayrı-
ca, iş dünyası bir takım oyunudur. Doğru insanlar-
la güçlü bir takım kurarak başarıyı yakalayabilirsiniz.” 

Seminerden Öne Çıkan Vurgular

Süreyya Ciliv, globalleşme ve inovasyonun, şir-
ketlerin sürdürülebilir büyümesi için hayati öneme 
sahip olduğunu vurguladı. Ciliv, kıllı sistemlerin, veri 
analizi ve yapay zeka kullanımıyla iş süreçlerini op-
timize ederek işletmelere büyük bir rekabet avantajı 
sunduğunu belirtti. Ayrıca, müşteri odaklı yaklaşımın 
şirketlerin başarısında kritik bir rol oynadığını ve müş-
teriye değer sunan farklı ve güvenilir hizmetlerin vaz-
geçilmez olduğunu ifade eden Ciliv, güçlü bir takım 
ruhunun, yenilikçi ve girişimci bireylerle dolu ekiple-
rin, işletmeleri global başarıya taşıyacağını söyledi. 

Başarı Stratejileri Tartışıldı

Seminerin sonunda, Kuika Software Genel Müdürü 
Stefano Tito ve Girişimcilik Ekosistemi Derneği Başkanı 
Esra Özden’in konuşmacı olduğu bir panel düzenlendi. 
Panelde, global iş dünyasında başarılı olmanın yolları, 
girişimcilik ekosistemi ve teknolojinin şirketlere sundu-
ğu fırsatlar detaylı bir şekilde ele alındı.

Süreyya Ciliv’in vizyoner konuşması ve ardından 
gerçekleşen panel, katılımcılara yeni stratejiler ve global 
bakış açıları kazandırarak Adana’nın sanayi geleceği 
için önemli bir rehber oldu.
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Tüketimlerimiz

Teknolojiyi destekleyen, üniversitelerin bilgi gücünü 
sanayiye kazandıran, günün değişen ihtiyaçlarını takip 
ederek sanayicilerine yön veren Adana Hacı Sabancı 
Organize Sanayi Bölgesi, Türkiye’nin ulusal teknoloji ve 
inovasyon hedeflerini destekleyen Teknofest Adana’da 
yerini aldı.

Teknoloji meraklısı geleceğe yön verecek gençlerle 
dolu bu etkinlikte Adana Organize Sanayi Bölgesi’nin 
yerini aldığı L Blok, L1 standı ziyaretçileriyle buluştu. 
Gençlerin heyecanına ortak olan AOSB, Teknofest’in 
inovasyon dolu atmosferiyle Türkiye’nin yarınlarına 
umutla bakmasının gururuna ortak oldu.

Türkiye teknoloji ekosisteminin büyümesine katkıda 
bulunmayı ve genç nesilleri bilim, teknoloji, mühendis-
lik ve matematik (STEM) alanlarına ilgi duymaya teşvik 
etmeyi amaçlayan etkinliğe katılanlar, büyük teknoloji 
şölenine tanık oldu.

AOSB TEKNOFEST’TE
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Tüketim (Sm³) 2022 2023 2024

Ocak 2.006.728 2.004.151 2.631.425

Şubat 2.101.592 1.702.075 2.543.222

Mart 2.380.355 2.268.660 2.678.004

Nisan 2.437.195 2.024.781 2.511.786

Mayıs 2.384.388 2.329.683 2.730.877

Haziran 2.420.679 2.216.326 2.632.105

Temmuz 2.431.667 2.214.126 3.031.109

Ağustos 2.502.129 2.490.828 2.872.827

Eylül 2.307.368 2.481.965 2.883.635

Ekim 2.209.944 2.597.398 2.867.728

Kasım 2.069.598 2.537.181 2.714.500

Aralık 2.069.868 2.555.565 2.721.415

*2024 yılı toplam tüketim miktarı, 2023 yılı toplam tüketim miktarına göre %19,68 oranında artmıştır.

Tü
ke

tim
 (S

m
³)

0

1.000.000

2.000.000

3.000.000

4.000.000

Ocak
Şubat

Mart
Nisan

Mayıs
Haziran

Temmuz
Ağustos

Eylül
Ekim

Kasım Aralık

2022 2023 2024

Su Tüketimi

206.992.394

190.964.302

204.837.164

182.105.050

203.055.184

175.712.805

207.181.476 207.947.860 208.078.584
218.337.389 222.349.716 223.730.761

Tü
ke

tim
 M

ik
ta

rı 
(k

W
h)

0

50.000.000

100.000.000

150.000.000

200.000.000

250.000.000

OCAK
ŞUBAT

MART
NİSAN

MAYIS

HAZİRAN

TEMMUZ

AĞUSTOS
EYLÜL

EKİM
KASIM

ARALIK

GES Kapasitesi Kojen Kapasitesi EPİAŞ Tüketim Miktarı

AOSB 2024 Yılı Elektrik Tüketim Grafiği

Aylar EPİAŞ Tüketim Miktarı Kojen Kapasitesi GES Kapasitesi

OCAK 146.717.273 16.200.000 21.000.000

ŞUBAT 114.492.024 16.200.000 21.450.000

MART 156.550.637 16.200.000 21.900.000

NİSAN 133.043.463 16.200.000 21.900.000

MAYIS 146.441.294 16.200.000 22.950.000

HAZİRAN 128.725.549 16.200.000 22.950.000

TEMMUZ 136.706.777 16.200.000 23.400.000

AĞUSTOS 147.238.484 16.200.000 24.300.000

EYLÜL 144.138.677 16.200.000 26.400.000

EKİM 150.474.426 16.200.000 28.650.000

KASIM 151.349.452 16.200.000 29.550.000

ARALIK 148.737.246 16.200.000 30.750.000

*2024 yılı toplam tüketim miktarı, 2023 yılı toplam tüketim miktarına göre %11,72 oranında artmıştır.
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Doğalgaz Tüketimi

DOĞALGAZ Tüketim Miktarı (Sm3) Önceki Yılın Aynı Ayına Göre Değişim(%)

OCAK 19.487.395 29,13%

ŞUBAT 18.012.847 70,71%

MART 18.873.270 22,84%

NİSAN 15.578.108 2,56%

MAYIS 17.488.271 -0,42%

HAZİRAN 14.332.934 -6,07%

TEMMUZ 17.501.285 24,38%

AĞUSTOS 16.964.180 4,99%

EYLÜL 17.683.088 11,88%

EKİM 18.786.998 17,08%

KASIM 19.554.082 9,54%

ARALIK 19.809.436 8,60%

Kategori 2022 Yılı 2023 Yılı Birim
Artış / Azalış 

Miktarı
Yüzdelik 

Oran

Kategori 1 740,15 809,56 TonCO2e 69,41 9,38

Kategori 2 8.070,14 8.378,99 TonCO2e 308,85 3,83

Kategori 3 93,46 123,14 TonCO2e 29,68 31,76

Kategori 4 888.122,89 825.970,96 TonCO2e 62.151,93 7

Kategori 5 466.657,11 405.713,32 TonCO2e 60.943,79 13,06

TOPLAM 1.363.683,74 1.240.995,97 TonCO2e -122.687,77 -8,99

*2024 yılı toplam tüketim miktarı, 2023 yılı toplam tüketim miktarına göre %13,41 oranında artmıştır.
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2022-2023 YILI AOSB SERA GAZI EMİSYON KARŞILAŞTIRMA RAPORU

TS EN ISO 14064-1:2019 Kapsamında Karbon Emisyon Hesaplama Değerlerimiz

Kategori 1: Doğrudan Emisyonlar ( Araç Yakıtları, Klima Buzdolabı Sızıntıları Kaynaklı Emisyonlar )

Kategori 2: Enerji Dolaylı Emisyonlar ( Elektrik Tüketimi Kaynaklı Emisyonlar )

Kategori 3: Ulaşım Kaynaklı Emisyonlar ( Nakliye, Servis Taşımacılığı, Seyahat, Konaklama Kaynaklı Emisyonlar )

Kategori 4: Satın Alınan Ürünler, Atıklar, Hizmet Alımları Kaynaklı Emisyonlar

Kategori 5: Satılan Ürünlerin Yaşam Döngüsü Boyunca Harcanan Emisyonlar



68 69

2024 yılında Dünya ekonomisi, pandemi sonrası to-
parlanma sürecini tamamlayarak dengeli fakat beklen-
tilerin altında bir büyümeyle kapattı. Uluslararası Para 
Fonu (IMF) verilerine göre, 2023 yılında 105,7 trilyon 
ABD doları olan küresel GSYİH’nin (Gayrisafi Yurt İçi 
Hasıla) 2024 yılını 110,6 trilyon ABD doları olarak kapa-
tacağı tahmin edilmektedir. (Grafik1)

2024 YILINDA DÜNYA VE 
TÜRKİYE’DEKİ EKONOMİK 
GELİŞMELER VE 2025 YILI 
BEKLENTİLERİ

2024 yılında ortalama %3,2 olarak hesaplanan dün-
yada ekonomik büyümenin; 2025 yılında da ortalama 
%3,2 olması beklenirken, bunun gelişmiş ülke ekono-
milerinde ortalama %1,8, içinde Türkiye’nin (%2,7) de 
bulunduğu gelişmekte olan ülke ekonomileri için ise 
%4,2 olarak gerçekleşeceği öngörülmektedir. Buna 
göre 2025 yıl sonunda 115,5 trilyon USD küresel GSYİH 
rakamına ulaşacağımız tahmin edilmektedir.(Grafik2) 

Küresel borçluluğa baktığımızda ise Uluslararası Fi-
nans Enstitüsü’nün (IIF) verilerine göre, 2024’ün ilk 3 
çeyreğinde 12 trilyon ABD doları artarak toplam küresel 
borç 322,9 trilyon ABD dolarına yükselirken, bunun kü-
resel GSYİH’ye oranı ise %336’dır. (Grafik3) 

Küresel borcun, küresel GSYİH’ye oranı her ne ka-
dar pandemi döneminde gerçekleşen %355 oranının 
altında olsa da beklenen küresel büyümenin ortalama 
%3,2, Dünya Bankası verilerine göre ortalama faiz gi-
derlerinin ise %5,77 olduğu bir küresel ekonomik sis-
temde, artan bütçe açıklarına paralel yükselen küresel 
borçların ödenebilirliği sorgulanmaktadır. (Grafik4)

Grafik 2

Grafik 4

Grafik 1

Grafik 3

Köşesi
Ekonomi

Hakan Çalışkantürk
2blackdot Danışmanlık
Finansal Danışman ve Eğitmen
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Küresel emtia fiyatlarında ise CRB Emtia Endeksi 
Rusya-Ukrayna savaşı sırasında ulaştığı 348,49 en-
deks değerini de aşarak 2024 yılını 356,36 endeks se-
viyesinden kapatmıştır. (Grafik11)

Grafik 11

Brent Petrol ise özellikle Amerika’nın ekonomik ola-
rak Rusya’nın elini zayıflatmak adına fiyatları baskılama-
sı nedeniyle, Rusya-Ukrayna savaşı sırasında ulaştığı 
120,20.-USD/ton fiyatının oldukça altında, 2024 yılını 
74,89.-USD/ton fiyatla kapatmış olup, 2025 yılında da 
fiyatların yatay seyretmesi beklenmektedir. (Grafik12)

Grafik 12

OECD verilerine göre; küresel enflasyon dalgası, en 
yüksek seviyesi olan Ekim 2022’deki yıllık küresel orta-
lama olan %10,68’den, 2024 yılı sonunda yıllık bazda 
%4,37’ye kadar gerilemiştir. (Grafik13) IMF’in tahminle-
rine göre 2025 yılında gelişmiş ülkelerdeki enflasyonun 
ortalama %2’ler seviyesine, gelişmekte olan ülkelerde 
ise ortalama %6’lar seviyesine gerilemesi beklenmek-
tedir. (Grafik14)

Grafik 13

Grafik 14

Ancak enflasyonu ülkeler özelinde incelediğimiz-
de ise küresel enflasyon dalgası karşısında ABD, Euro 
Bölgesi ve İngiltere gibi ülkelerin merkez bankalarının 
politika faizlerini kısa sürede yükselterek, hızlı reaksiyon 
vermesi sonucu 2024 yılından itibaren enflasyonu kont-
rol altına alarak, politika faizlerini tekrar kademeli olarak 
düşürmeye başladılar. 

Bu süreçte politika faizi artışına geç başlayan ülke-
mizde ise enflasyon daha geç kontrol altına alınabilmiş, 
bizim gibi politika faizini geç artıran Japonya’nın ise ha-
len enflasyondaki artış trendi devam etmektedir. Çin’de 
ise 2023’ten bu yana devam eden deflasyon sürecini 
aşmak için hükümet açıkladığı teşvik paketleri ile eko-
nomiyi desteklemeye devam etmektedir.

Bu noktada dikkat edilmesi gereken husus ise uzun 
yıllar deflasyonla mücadele eden Japonya’nın hiç alı-
şık olmadığı şekilde yaşadığı enflasyonist ortamda, ha-
len %0,25 seviyesinde tuttuğu politika faizini artırmak 
zorunda kalması durumunda küresel ölçekte Carry 
Trade pozisyonlarında yaratabileceği etkidir. Öte yan-
dan Çin’in de içinde bulunduğu ekonomik durgunluk 
ve deflasyonist ortamla mücadelesi devam ederken, 
Trump’ın dış ticaret açığını kapatmak adına başta Çin 
olmak üzere dış ticaret açığı verdiği ülkelere uygulamayı 
planladığı gümrük vergilerinin ABD ekonomisi üzerin-
deki enflasyonist etkisi ile kendi iç piyasasındaki eko-
nomik durgunluğu aşmak adına ihracata saldıran Çin’in 
vereceği karşı tepki çok belirleyici olacaktır.

Amerika’da ise enflasyonu kontrol altına almak için 
FED’in hızla artırdığı faiz oranları ve küresel güç olmanın 
getirdiği yüksek savunma harcamalarının da etkisiyle, 
Amerikan Hazine Bakanlığının verilerine göre; 2024 yılı 
sonunda Amerika’nın toplam kamu borcu 36,15 trilyon 
ABD doları seviyesine yükselirken (Grafik5), 2024 yılını 
1,83 trilyon ABD doları bütçe açığı ile kapattı. (Grafik6)

Grafik 5

Grafik 6

    Bu süreçte ülkemizde de enflasyonla mücadele 
programı kapsamında uygulanan sıkı para politikasının 
da etkisiyle 2024’ün 3. Çeyreği itibarı ile GSYİH’deki 
büyüme oranı %2,1’e kadar gerilemesine rağmen (Gra-
fik7), Türkiye’nin GSYİH’si ise 1,12 trilyon ABD dola-
rına yükselmiştir. (Grafik8) Türkiye’nin dünya ekonomi-
sinden aldığı pay ise yaklaşık olarak %1,1 civarı yatay 
seyretmektedir.

Grafik 7

Grafik 8

Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) ya-
yınladığı Küresel Gıda Fiyatları Endeksi Rusya-Ukrayna 
savaşı ile birlikte Mart 2022’de ulaştığı 160,2’lik zirve-
sinden oldukça gerilese de 2024’ü yılın başına göre yılı 
artışla 127 endeks seviyesinden kapatmıştır. (Grafik9).

Grafik 9

Türkiye’de ise TÜİK Gıda Enflasyonu verilerine göre; 
aynı dönemde Kasım 2022’deki %102,55 seviyesin-
den, küresel gıda fiyatlarına paralel gerileyerek 2024 
yılını %43,58 seviyesinden kapatmıştır. (Grafik10)

Grafik 10
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Bu noktada Çin’in son birkaç yıldır sürekli artan em-
tia stoklarını (Grafik15) da dikkate alarak parasını de-
valüe edip, ihracatını daha da artırma ihtimali, küresel 
olarak kur ve ticaret savaşlarının yeniden başlayacağı 
endişesi yaratmaktadır. Ki zaten Çin 2022 yılından bu 
yana iç piyasadaki durgunluğu aşmak için fiyat kırarak 
yoğun bir şekilde ihracata yönelmişti. (Grafik16)

Grafik 16

Trump’ın 20 Ocak’ta görevi devralması sonrası uy-
gulayacağı politikaların bütçe açığını ve enflasyonu ar-
tıracağı ve bunun sonucunda da FED’in daha şahin bir 
duruş sergileyeceği ve faiz indirimlerini maksimum ikiy-
le sınırlandıracağı beklentileri piyasalarda fiyatlanırken, 
bunun sonucu ABD 10 yıllık (Grafik17) ve ABD 30 yıllık 
(Grafik18) tahvil faizlerine de yansımaktadır.

Grafik 17

Türkiye’de ise TCMB’nin 2024 yılında uyguladığı 
Faiz > Enflasyon > Sepet Kur politikasının, 2025 yılın-
da da devam edeceği, özellikle son toplantıda politika 
faizini %47,5’ye indirmesine rağmen, ticari kredilerde 
bankalara koyduğu büyüme sınırını yabancı para kredi-
lerde %1’e, TL kredilerde ise %1,5’a indirerek ve 2025 
yılında yapacağı Para Politikası Toplantı sayısını da 
12’den 8’e indirerek, sıkı duruşu koruyacağını ortaya 
koymuştur. Nitekim sonrasında piyasada TL mevduat 
faizleri gevşerken, ticari kredi faizlerinin ise bir miktar 
yukarı gitmesine neden olmuştur.

Dışsal etkilerin olmadığı ya da sınırlı kaldığı piyasalar-
da uygulanan steril ekonomi politikasının baz senaryo-
sunu dikkate alarak, muhtelif yerli ya da yabancı banka 
ve yatırım kuruluşlarının 2025 sonu için kur beklentileri-
nin ortalaması 43,7441.-TL olup, bu da aylık ortalama 
%2 devalüasyona işaret etmektedir. Enflasyon tarafın-
da ise 2025 sonu için TCMB’nin hedefi her ne kadar 
%21 olsa da TCMB’nin Sektörel Enflasyon Beklentileri 
anket sonuçlarına göre Piyasa Katılımcıları (Finans Ke-
simi) %27,1 enflasyon beklerken, Reel Sektör %47,6, 
Hane Halkı ise %63,1 enflasyon beklemektedir.

Sıra Ülkeler
Amerika'nın 
İthalatı 2023

Amerika’nın 
İhracatı 2023

Dış Ticaret 
Farkı

1 China 427.229 147.806 -279.424 

2 Mexico 475.607 323.228 -152.379 

3 Vietnam 114.439 9.812 -104.627 

4 Germany 159.720 76.699 -83.021 

5 Japan 147.340 76.165 -71.175 

6 Canada 421.096 353.235 -67.861 

7 Ireland 82.290 16.949 -65.342 

8 South Korea 116.235 64.836 -51.398 

9 Taiwan 87.752 39.776 -47.975 

10 Diğer Ülkeler 1.051.124 910.702 -140.423 

Toplam 3.082.833 2.019.207 -1.063.625 



74 75

Adana, sadece kendi içinde değil, çevresindeki do-
ğal güzelliklerle de sizi kendine hayran bırakan bir şehir. 
Şehir merkezine yaklaşık 45 dakika mesafedeki Kapı-
kaya Kanyonu, doğayla iç içe olmak isteyenler için tam 
bir saklı cennet. Eğer siz de şehrin kalabalığından uzak-
laşıp, doğanın kucağında huzur bulmak istiyorsanız, bu 
kanyon tam size göre!

KAPIKAYA KANYONU: 
ADANA’NIN SAKLI DOĞA 
HARİKASI

Sabah erkenden yola çıkıp Aladağ ilçesine doğ-
ru ilerlediğinizde, Kapıkaya Kanyonu’nun muhteşem 
manzarası sizi karşılıyor. Kanyon, Seyhan Nehri’nin bir 
kolu olan Çakıt Suyu’nun binlerce yılda oyduğu dev ka-
yalıklarla çevrili. Girişte, etkileyici kayalıklar ve yemyeşil 
bitki örtüsü arasında kendinizi bir anda doğanın kalbin-
de buluyorsunuz. Hemen girişteki küçük kafede bir çay 
ya da kahve içerek yürüyüşe hazırlanabilirsiniz.

Kanyon boyunca yürürken, etrafınızı saran kayalık-
ların heybeti ve Çakıt Suyu’nun serin sularının sesi sizi 
büyülüyor. Patika boyunca ilerledikçe, doğanın sundu-
ğu eşsiz manzaralar karşısında sık sık durup fotoğraf 
çekmek istiyorsunuz. Özellikle kanyonun dar geçitle-
rinde, kayalıkların arasından süzülen güneş ışığı, adeta 
bir tablo gibi. Bu anları ölümsüzleştirmek için fotoğraf 
makinelerimiz ya da telefonlarımız mutlaka hazır olmalı!

Yürüyüşün ortalarına doğru, küçük şelaleler ve do-
ğal havuzlar sizi serinlemeye davet ediyor. Hava sıcak-
sa, şelalenin serin sularında ayaklarınızı dinlendirebilir 
ya da doğal havuzda kısa bir yüzme molası verebilir-
siniz. Bu anlar, doğayla tam anlamıyla bütünleşmenizi 
sağlıyor ve günün en keyifli bölümlerinden biri haline 
geliyor.

Öğle saatlerinde, kanyonun içinde veya girişinde-
ki piknik alanlarında kendinize güzel bir mola verebi-
lirsiniz. Yanınızda getirdiğiniz yiyeceklerle açık havada 
bir öğle yemeği yiyebilir, doğanın tadını çıkarabilirsiniz. 
Eğer hazırlıklı gelmediyseniz, kanyon girişindeki küçük 
işletmelerde gözleme ya da köy kahvaltısı gibi lezzetler 
bulabilirsiniz.

Günün ilerleyen saatlerinde, kanyonun daha derinle-
rine doğru yürüyüşe devam edebilirsiniz. Bu bölümde, 
kanyonun daha vahşi ve el değmemiş kısımlarını keşfet-
me fırsatı buluyorsunuz. Kayalıkların arasından geçen 
dar patikalar ve doğal köprüler, macera tutkunları için 
heyecan verici bir deneyim sunuyor. Burada, doğanın 
gücünü hissederek, unutulmaz bir gün geçirebilirsiniz.

Gün batımına doğru, kanyondan ayrılmadan önce, 
en yüksek noktalardan birine çıkıp manzarayı seyrede-
bilirsiniz. Güneşin kayalıkların üzerine vuran son ışıkları, 
kanyona altın rengi bir ton katıyor ve bu anları fotoğraf-
lamak için harika bir fırsat sunuyor.

Kapıkaya Kanyonu, Adana’nın yoğun şehir haya-
tından uzaklaşmak isteyenler için mükemmel bir kaçış 
noktası. Burada geçireceğiniz bir gün, hem bedeninizi 
hem de zihninizi dinlendirecek, doğayla iç içe olmanın 
tadını çıkaracak. Adana’ya yolumuz düşerse, bu eşsiz 
doğa harikasını keşfetmenizi kesinlikle tavsiye ederiz.

Keyifli bir seyahat dileriz!
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Merhaba, Ben Dr. Serkan Abacıoğlu, Yüreğir 
Devlet Hastanesi AOSB Semt Polikliniğinde dok-
tor olarak görev yapıyorum. Bugün sizlere, kış ayla-
rında sıkça karşılaşılan hastalıklar ve bu hastalıkların 
önlenmesi için alabileceğimiz basit ama etkili ted-
birlerden bahsetmek istiyorum. Kışın soğuk hava, 
bağışıklık sistemimizi zayıflatabilir ve bir dizi sağlık 
sorununa yol açabilir. Ancak, doğru korunma yön-
temleri ile bu sorunların önüne geçmek mümkün. 

Kış Aylarında En Sık Görülen Hastalıklar

Kış aylarında en çok karşılaşılan sağlık sorunlarının 
başında üst solunum yolu enfeksiyonları gelmektedir. 
Grip, soğuk algınlığı, farenjit ve bronşit gibi hastalık-
lar, soğuk hava, kapalı alanlarda artan virüs yoğunlu-
ğu ve bağışıklık sisteminin zayıflaması nedeniyle yay-
gınlaşır. Ayrıca, astım, zatürre, alerjik hastalıklar ve cilt 
problemleri de kışın etkilerini daha fazla hissedebiliriz. 

SAĞLIKLI BİR KIŞ İÇİN 
ALINACAK ÖNLEMLERLE 
BAĞIŞIKLIĞINIZI GÜÇLENDİRİN

Kış Aylarında Nasıl Korunabiliriz?

1. Temizlik ve Hijyen: Kış aylarında virüslerin hız-
la yayılma potansiyeli arttığından, ellerin sık sık yıkan-
ması büyük önem taşır. Ayrıca, soğuk algınlığı ve grip 
gibi hastalıkların yayılmaması için kalabalık ortamlarda 
ellerinize dikkat edin ve mümkünse hastalıklı kişilerle 
temastan kaçının. Evdeki ve işyerinizde sık kullanılan 
yüzeyleri düzenli olarak temizlemek de virüslerin yayıl-
masını engelleyecektir.

2. Sağlıklı Beslenme: Kışın bağışıklık sistemini 
güçlendirmek için sağlıklı ve dengeli beslenmek çok 
önemlidir. C vitamini, çinko ve antioksidanlar açısından 
zengin gıdalar tüketmek, bağışıklık sisteminizi destek-
ler. Özellikle turunçgiller, yeşil yapraklı sebzeler, balık ve 
kuru yemişler kış aylarında tüketilmesi gereken besin-
lerdir.

3. Yeterli Uyku: Bağışıklık sistemimizin en iyi şekil-
de çalışabilmesi için yeterli uyku almak gereklidir. Uyku 
düzenine dikkat etmek, vücudun kendisini yenilemesi 
ve hastalıklara karşı daha dirençli hale gelmesini sağlar.

4. Isınma ve Hava Akışı: Kışın soğuk hava ne-
deniyle kapalı alanlarda daha fazla vakit geçiriyoruz. 
Ancak, kışın da yeterli havalandırmayı sağlamak çok 
önemlidir. Kapalı alanlar, virüslerin daha hızlı yayılma-
sına zemin hazırlar. Bu yüzden, bulunduğunuz ortamın 
düzenli olarak havalandırılmasına özen gösterin. Ayrıca, 
vücudunuzu soğuktan koruyacak uygun kıyafetler giy-
mek, hipotermi ve donma gibi sağlık sorunlarının önüne 
geçmek için çok önemlidir.

5. Aşılar: Grip ve zatürre gibi hastalıklara karşı alı-
nan aşılar, kışın korunma sağlamak adına en önemli 
adımlardan biridir. Özellikle 65 yaş üzeri bireyler, çocuk-
lar, hamileler ve kronik hastalığı olan kişiler için grip aşısı 
ve zatürre aşısı önerilmektedir. Bu aşılar, hastalıkların 
ciddiyetini azaltmak ve komplikasyonları önlemek için 
oldukça etkilidir.

6. Fiziksel Aktivite: Kış aylarında dışarıda spor 
yapmayı engelleyen soğuk havadan dolayı genellikle 
daha hareketsiz bir yaşam tarzına bürünürüz. Ancak, 
düzenli egzersiz yapmak hem bağışıklık sistemini güç-
lendirir hem de ruh halimizi iyileştirir. Eğer dışarıda eg-
zersiz yapmak zor ise, evde basit egzersizlerle bile sağ-
lığınızı koruyabilirsiniz.

7. Sıvı Tüketimi: Kışın daha az terleriz, bu da 
vücudun sıvı ihtiyacını göz ardı etmemize neden 
olabilir. Ancak, vücudun sağlıklı bir şekilde çalı-
şabilmesi için yeterli miktarda su içmek her mev-
sim olduğu gibi kışın da önemlidir. Sıvı alımına dik-
kat etmek, soğuk algınlığı ve grip gibi hastalıklarla 
mücadelede vücudun daha güçlü olmasını sağlar. 

Sonuç

Kış ayları, sağlık açısından zorluklarla karşılaşabile-
ceğimiz bir dönem olabilir. Ancak, doğru yaşam alış-
kanlıkları ve basit korunma yöntemleri ile bu zorlukların 
üstesinden gelebiliriz. Soğuk hava, virüsler ve bakteriler 
kışın daha aktif hale gelse de, hijyen, sağlıklı beslen-
me, yeterli uyku, düzenli egzersiz ve aşılarla bağışıklık 
sistemimizi güçlü tutarak bu dönemi daha sağlıklı ge-
çirebiliriz.

Unutmayın, sağlık bir bütün olarak yaşam biçimimi-
zin bir yansımasıdır. Kışın sağlıklı ve güvenli bir şekil-
de geçirebilmek için aldığımız önlemler ne kadar etkili 
olursa, sağlığımız da o kadar güçlü olacaktır. Hepinize 
sağlıklı ve huzurlu bir kış dilerim.

Dr. Serkan Abacıoğlu 
Yüreğir Devlet Hastanesi AOSB Semt Polikliniği
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Önerileri
Kitap

O gün kitapla ilgili özel Instagram sayfam @imbikten-
suzulenhayat içinde güzel bir fotoğraf yayınlamıştım. Bir 
kadın sırtında küçük bir kütüphane, seyyar kütüphane 
hamallığı yapıyordu, altına küçük bir not iliştirdim, ben de 
böyle olmalıyım’’ diye. Öğleden sonra AOSB içinden üç 
ayda bir yayınlanan dijital bültenlerine kitapla ilgili bir kö-
şede yazmamı aradılar, duam niyetim kabul görmüş oldu. 

İlk kitap önerim; Laura Whitworth’un kaleme aldığı 
“Koaktif Koçluk” (Co-Active Coaching) kitabı, koçluk 
dünyasında bir klasik olarak kabul edilir. Kitap, bireylerin 
potansiyellerini keşfetmeleri ve hayatlarında anlamlı de-
ğişimler yaratmaları için etkili bir koçluk metodolojisi su-
nar. “Koaktif Koçluk” yaklaşımı, koç ile danışan arasında 
güçlü bir iş birliği kurmayı ve danışanın yaşamında de-
rin farkındalık yaratmayı amaçlar. Günümüzün liderliği-
nin artık koçvari olması gerektiği kaçınılmaz bir gerçek. 

İmbikten Süzülen Hayat 

Kitabın Ana Teması

Koaktif Koçluk, kişinin hayatında sorumluluk alması-
nı, kendi içsel gücünü keşfetmesini ve değerlerine uy-
gun şekilde hareket etmesini destekleyen bir yöntem-
dir. “Koaktif” terimi, bireyin düşüncelerini, duygularını ve 
eylemlerini bir bütün olarak ele almayı ifade eder.

Bu yaklaşım, danışanın yalnızca bir probleme çö-
züm bulmasını değil, yaşamının tüm yönlerinde anlam 
yaratmasını ve tatmin olmasını hedefler.

Koaktif Koçluğun Temel İlkeleri

1. Bütünsel İnsan Görüşü (Whole Person Approach)
• Her birey bir bütün olarak görülür: Duyguları, dü-

şünceleri, inançları ve değerleriyle.
• Koçun görevi, kişinin kendi cevaplarını bulmasına 

rehberlik etmektir.
2. Danışan Merkezli Yaklaşım
• Koç, danışanın rehberi değil, iş birliği yapan bir or-

tağıdır.
• Danışan, hayatındaki sorunların ve çözümlerin uz-

manıdır. Koç, bu farkındalığı artırmaya yardımcı olur.
3. İçsel Güce Güven

• Danışan, ihtiyacı olan tüm kaynaklara ve güce sa-
hiptir.

• Koç, bu gücü açığa çıkarmak için doğru soruları 
sormaya odaklanır.

4. Eylem ve Hesap Verebilirlik
• Farkındalığı eyleme dönüştürmek önemlidir.
• Koç, danışanın belirlediği hedeflere ulaşması için 

hesap verebilirlik mekanizmaları oluşturur.

Koaktif Koçluğun Bileşenleri
1. Farkındalık Yaratma (Awareness)

• Danışanın, yaşamındaki durumları derinlemesine 
anlamasını sağlamak.

• Güçlü ve doğru sorularla danışanın kendi cevapla-
rını bulmasına rehberlik etmek.
2. Seçim Yapma (Choice)

• Danışanın kendi değerlerine uygun kararlar alma-
sına yardımcı olmak.

• Kararların sorumluluğunu üstlenmek ve bu doğrul-
tuda harekete geçmek.
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3. Eylem (Action)
• Koçluk süreci, farkındalığı somut eylemlere dönüş-

türür.
• Danışan, küçük ve ölçülebilir adımlarla ilerler.
4. Hesap Verebilirlik (Accountability)
• Danışan, belirlediği hedeflere ulaşmak için sorum-

luluk alır.
• Koç, danışanın taahhütlerini yerine getirmesini 

sağlar.

Koaktif Koçluk Modelinin Özellikleri
1.İş Birliği (Collaboration)

• Koç ve danışan, süreçte eşit ortaklardır.
• Koç, danışana çözüm sunmaz; onu kendi çözüm-

lerini bulması için teşvik eder.
2. Güçlü Sorular (Powerful Questions)

• Danışanın kendi içsel bilgeliğini keşfetmesi için so-
rular yöneltilir.

Örnek: “Hayatında neyin farklı olmasını istersin?” 
veya “Bu durum sana hangi fırsatları sunuyor?”

• Derin Dinleme (Deep Listening)
Koç, yalnızca söylenenlere değil, aynı zamanda da-

nışanın duygularına ve enerjisine de odaklanır.
• Dinlemeyi üçüncü faza getirebilirsek, birçok nokta 

kendiliğinden halloluyor.

Bu fazlar cevap verme patikasından çıkmak, karşıyı 
beyin ile dinleme ve olguncası gönül ile dinleyebilmektir 
(benim notum)

• Eyleme Geçirme (Forward and Deepen)

Danışanın farkındalıklarını anlamlı ve etkili adımlara 
dönüştürmesine yardımcı olur.

Kimler Okumalı?

• Koçlukla ilgilenen profesyoneller.
• Bireysel farkındalık ve kişisel gelişim arayanlar.
• Liderlik ve takım yönetimi üzerine çalışanlar.

Kitabın Uygulamaları ve Kullanım Alanları 

Koaktif Koçluk, bireylerin yanı sıra organizasyonlar, 
liderler, ekipler ve kariyer geçişi yapan kişiler için de uy-
gulanabilir. Kitap, özellikle aşağıdaki alanlarda kullanılır:

• Liderlik gelişimi
• Kişisel farkındalık ve büyüme
• Ekip performansını artırma
• Kariyer yönetimi
• Stres yönetimi ve yaşam dengesi
Kitabın Verdiği Mesaj
• Her birey, hayatında anlam ve tatmin yaratacak 

güce sahiptir.
• Koçluk, bireyin içsel potansiyelini keşfetmesine ve 

harekete geçmesine yardımcı olur.
• İş birliği ve hesap verebilirlik, başarı ve dönüşüm 

için kritik öneme sahiptir.

 

Önereceğim ikinci kitap; Leonard Mlodinow’un 
“Esnek Düşünce” (Elastic: Flexible Thinking in a 
Constantly Changing World) adlı kitabı, hızla değişen 
ve karmaşıklaşan modern dünyada başarılı olabilmek 
için esnek düşünme becerilerinin önemini anlatıyor. 
Mlodinow, beynimizin sabit düşünce kalıplarından çıkıp 
yaratıcı ve yenilikçi çözümler üretebilme yeteneğini bi-
limsel bir bakış açısıyla inceliyor.

Kitabın Ana Teması

Esnek düşünce, değişen koşullara adapte olma, eski 
alışkanlıkları terk etme ve yaratıcı fikirler üretme kapa-
sitemizdir. Mlodinow, bu düşünce tarzının hem bireysel 
hem de toplumsal başarı için kritik olduğunu savunur. 
Kitapta, bilimsel araştırmalardan örnekler, psikolojik de-
neyler ve tarihten hikâyelerle bu kavram açıklanır.

Kitabın Temel Konuları

 Esnek Düşüncenin Tanımı ve Önemi
• Tanım: Esnek düşünce, mevcut bilgi ve deneyim-

lere yeni bir bakış açısı kazandırarak, yenilikçi ve yaratıcı 
fikirler üretme yeteneğidir.

• Önemi: Günümüzde teknoloji, ekonomi ve sosyal 
yapılar sürekli değişiyor. Bu değişime ayak uydurabil-
mek ve yenilikçi çözümler geliştirebilmek için esnek dü-
şünce şart.

 Beynin Esneklik Mekanizmaları
• Beynimiz, sabit kalıplarla düşünmeye meyilli olsa 

da, yaratıcılık ve yenilik ihtiyacıyla bu kalıpları kırabilir.
• “Default Mode Network” (DMN): Beynin bu ağı, 

hayal kurarken veya yeni fikirler üretirken devreye girer.
• Beynin esnek düşünceye geçiş yapabilmesi için 

alışılmış düşünce süreçlerini sorgulaması gerekir.
 Esnek Düşünceyi Engelleyen Faktörler
• Rutinler ve Alışkanlıklar: Sabit düşünce kalıpları, 

esnek düşünceyi zorlaştırır.
• Korku ve Kaygı: Hata yapma korkusu veya belir-

sizlik, yeni fikirlere açık olmayı engelleyebilir.
• Sosyal Baskılar: Toplumun beklentileri, bireyin ya-

ratıcılığını sınırlandırabilir.

Esnek Düşüncenin Bileşenleri

Mlodinow’a göre esnek düşünce, çeşitli becerilerin 
birleşimidir:

• Merak: Yeni bilgileri keşfetme ve öğrenme arzusu.
• Adaptasyon: Beklenmeyen durumlara hızlı bir şe-

kilde uyum sağlama.
• Farklı Perspektifler: Olaylara farklı açılardan baka-

bilme yeteneği.
• Risk Alma Cesareti: Belirsizlik içinde yeni yollar de-

nemeye açık olma.
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Esnek Düşüncenin Geliştirilmesi

Mlodinow, esnek düşüncenin bir yetenek değil, ge-
liştirilebilir bir beceri olduğunu savunur. Önerileri:

• Yeni Alanlara İlgi Duymak: Farklı alanlara yönelerek 
bilginin çeşitlenmesi.

• Kendi Düşünce Kalıplarını Sorgulamak: Alışılmış 
düşünce ve davranışların dışına çıkmayı denemek.

• Yaratıcı Aktiviteler: Sanat, yazarlık veya problem 
çözme gibi yaratıcı aktivitelerle beynin farklı bölgelerini 
çalıştırmak.

• Belirsizlikle Barışık Olmak: Her şeyin net olmadığı 
durumları kabullenerek, bu durumlarda daha yaratıcı 
düşünceler üretmek.

 Tarih ve Günümüzden Örnekler

• Albert Einstein: Hayal gücü ve yaratıcı düşünme 
becerisiyle bilim dünyasında devrim yaptı.

• Teknolojik Yenilikler: Günümüzdeki birçok yenilik, 
farklı alanlarda düşünen insanların bakış açılarını birleş-
tirmesiyle ortaya çıkmıştır (örneğin, Steve Jobs’un ta-
sarım ve teknoloji anlayışı).

Kitabın Mesajı
• Esnek düşünce, sabit fikirlerin ve alışkanlıkların 

ötesine geçerek dünyaya yeni bir bakış açısıyla bak-
mamızı sağlar.

• Modern dünyada, başarılı olmak ve uyum sağ-
lamak için esnek düşünme becerilerini geliştirmek bir 
zorunluluktur.

• Beynimizin sınırlarını zorlamak ve değişime açık 
olmak, bizi hem bireysel hem de toplumsal düzeyde 
daha ileriye taşır.

Kimler Okumalı?
• Yaratıcılığını ve problem çözme becerilerini geliştir-

mek isteyenler.
• İş dünyasında veya günlük yaşamında yenilikçi dü-

şünceye ihtiyaç duyanlar.
• Değişen dünyaya uyum sağlama konusunda ken-

dini geliştirmek isteyenler.

Bu rehberin özellikle günümüzde duyulan esneklik 
ve farklı düşünme algoritmalarımızı (yapay zekanınkile-
ri değil) geliştirecek mini bir rehber olduğunu düşünü-
yorum, okuyarak üzerinde konuşulacak kadar değerli 
buluyorum.

Son kitap önerim Jo Marchant’ın “Şifa: Tıbbın 
Zihinsel Gücü Keşfettiği Yolculuk” (orijinal adıyla 
Cure: A Journey into the Science of Mind Over Body) 
adlı kitabı.

Zihin bedeni etkiler, farkındayız bunun. Bir melodiyle 
tüylerimiz diken diken olur, bir görüntü karşısında göz-
yaşı dökeriz ve bir temas kalp atışlarımızı değiştirir. Ama 
soru zihin bedeni iyileştirebilir mi olduğunda, umut taciri 
yeni çağ guruları tarafından istila edilmiş, bırakın inan-
mayı, üstüne kafa yormanın bile akıldışı görüldüğü bir 
sahada buluruz kendimizi, bu doğru olabilir mi?

Kitap bu soruyu bulmanızda yardımcı oluyor.

Kitabın Ana Teması

Jo Marchant, bu kitabında zihnin vücut üzerindeki 
gücünü ve zihinsel süreçlerin fiziksel sağlığımızı nasıl 
etkileyebileceğini bilimsel bir çerçevede inceliyor. Mo-
dern tıbbın genellikle göz ardı ettiği bir alan olan zihin-
sel faktörlerin, hastalıkların iyileşmesinde ne kadar etkili 
olabileceğini araştırıyor.

Kitap, plasebo etkisinden meditasyona, hipnozdan 
sanal gerçekliğe kadar çeşitli teknik ve yöntemlerle zih-
nin iyileşmedeki rolünü ele alıyor. Bu süreçte, bilimsel 
kanıtlarla desteklenen anekdotlara ve deneylere yer ve-
riyor.

Tabi burada nocebo etkisini konuşmalıyız, bu bir ki-
şinin kötü bir sağlık ve olumsuz bir durum beklemesi 
nedeniyle aslında hiçbir olumsuz yanı olmayan tedaviye 
olumsuz belirtiler verme durumudur.

Kitaptaki Önemli Konular ve Fikirler

 Plasebo Etkisi Nedir?

• Tanım: Plasebo, etkisiz bir tedavi yönteminin (ör-
neğin, sahte bir ilaç) hastaların iyileşme hissetmesine 
neden olmasıdır.

• Marchant’ın Yorumu: Plasebo, sahte bir tedaviden 
çok, beynin kendi kendini iyileştirme kapasitesini hare-
kete geçiren bir mekanizma olarak çalışır.

• Örnekler:

• Plasebo enjeksiyonları alan hastaların ağrılarının 
azalması.

• Beynin ağrı kesici kimyasallar salgılayarak fiziksel 
iyileşmeyi desteklemesi.

• Stresin ve Zihinsel Durumun Etkisi

• Kronik stresin bağışıklık sistemini baskılayarak 
hastalıkları tetikleyebileceği belirtiliyor.

• Olumlu bir zihinsel durumun bağışıklığı güçlendi-
rebileceği ve iyileşmeyi hızlandırabileceği vurgulanıyor.
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 Alternatif Terapiler ve Zihinsel Teknikler

• Meditasyon ve Yoga: Stresi azaltarak kronik has-
talıkların belirtilerini hafifletebilir.

• Hipnoz: Ağrı ve travma sonrası stres bozukluğu 
(PTSD) gibi sorunlarda etkili olabilir.

• Sanal Gerçeklik (VR): Ağrı tedavisinde ve travma-
larda kullanılabilecek yenilikçi bir araç.

• İnsan Beyni ve Psikonöroimmünoloji

• Psikonöroimmünoloji, zihin (psikoloji), sinir sistemi 
(nöroloji) ve bağışıklık sistemi (immünoloji) arasındaki 
ilişkiyi inceleyen bir bilim dalıdır.

• Beynin bağışıklık sistemi üzerinde doğrudan etkisi 
olduğu ve zihinsel süreçlerin fiziksel iyileşmeyi destek-
leyebileceği gösterilmiştir.

• Geleneksel ve Modern Tıbbın Birleşimi

Modern tıbbın, genellikle zihinsel faktörleri göz ardı 
ettiği ve yalnızca fiziksel belirtileri hedef aldığı eleştirili-
yor.

• Zihinsel tekniklerin, modern tıbbın bir parçası hali-
ne getirilmesi gerektiği savunuluyor.

Kitabın Verdiği Mesaj
• Zihinsel sağlık, fiziksel sağlık kadar önemlidir ve 

birbiriyle doğrudan ilişkilidir.
• Tıbbi tedavilerin yanı sıra, hastaların psikolojik ve 

duygusal ihtiyaçlarına da önem verilmelidir.
• Bilimsel temele dayalı zihinsel teknikler (plasebo, 

meditasyon, hipnoz gibi) tıbbi süreçleri destekleyebilir.

Kimler Okumalı?
• Sağlık çalışanları ve doktorlar.
• Alternatif tedavi yöntemleriyle ilgilenenler.
• Zihin-beden bağlantısını anlamak isteyen herkes.

Jo Marchant, bilimsel bulguları okuyuculara sade bir 
dille sunuyor ve sağlık konusunda yeni bir perspektif 
kazandırıyor. Kitap, tıpta devrim yaratabilecek bir alanı 
keşfetmek isteyenler için oldukça ilham verici bir rehber.

Bu yazımı üç kitap önerisi ile bitiriyorum.

Sizlerden gelecek geri bildirimler çok kıymetli gele-
cek sayımızda güzel kitaplarla buluşmak üzere.

Tüm sorular ve bildirimlerinizi, önerilerinizi, eleştirile-
rinizi 1erginturan@gmail.com adresine iletirseniz mutla-
ka cevap vereceğim.

Kitap dolu günlerle sağlıcakla kalınız.

Instagram adresim @imbiktensuzulenhayat (Sadece 
kitap)

Ergin Turan

Sanayicilerimize daha kaliteli ve uygun koşullarda 
hizmet sunmak amacıyla yapımını tamamladığımız 

İkinci Hazır Beton Santrali Tesisi ile üretime 
kesintisiz olarak devam etmektedir.

info@adanaosbenerji.com.tr
c.fidanci@adanaosbenerji.com.tr

0501 711 66 81
0501 711 66 82
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